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İstiklal Marşı 

 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddım var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder-varsa-taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi 

 

 
 

 

Ey Türk Gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyetini, ilelebet, muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin, en kıymetli hazinendir. 

İstikbalde dahi, seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek, dahilî ve haricî bedhahların olacaktır. Bir 

gün, İstiklâl ve Cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde 

bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok nâmüsait bir 

mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali 

görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın, bütün kaleleri 

zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin dahilinde, 

iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri 

şahsî menfaatlerini, müstevlilerin siyasi emelleriyle tevhit edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde 

harap ve bîtap düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi, vazifen; Türk İstiklâl ve 

Cumhuriyetini kurtarmaktır! Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

 

 

Mustafa Kemal   ATATÜRK 
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SUNUŞ  

 

Bilginin hızla yayıldığı dünyamızda bilginin dağıtıcısı ve yorumlayıcısı olan okullar, hayati bir 

önem arz etmektedir. Okullar, toplumların kültürel zenginliklerini yaşatması ve çağın gelişmelerine 

yön vermesi bakımından stratejik öneme sahip örgütlerin başında gelmektedir. Bu nedenle okulların 

işlevlerini verimli bir şekilde yerine getirmesinde önemli olabilecek faktörlerden biri de okullarda 

hazırlanan stratejik planlardır. Son yıllarda stratejik planlar, hızlı değişim ve bunun getirdiği sorunlara 

çözüm üretme sürecinde sıklıkla kullanılmaktadır. Stratejik planlamanın eğitime uygulanması 

çabalarının geleneksel planlamaya alternatif olarak çıktığı görülmektedir (Aksu, 2002; Bircan, 2002). 

Howze (2000), çalışmasında bir örgütün değişen toplum koşullarına bağlı olarak özellikle ayakta kalıp 

geleceğe tutunabilmesi için stratejik planlama yapması gerektiğini belirtmiştir. Örgütlerin stratejik 

plan çerçevesinde, etkili liderlik uygulamaları ve süreç değerlendirmeleri yaptıkları ve kalite belgesi 

aldıkları ortaya çıkmıştır. Latincede “yol, çizgi” anlamına gelen strateji, Türkçede ise sürdürme, 

gönderme anlamında kullanılmaktadır (Erdem, 1998, 43). Stratejik planlama ise bir örgütün 

paydaşlarının geleceklerini hayal etme ve bu geleceği başarmak için gereken işlem ve uygulamaları 

eleştiren bir süreç olarak tanımlanabilir (Goodstein ve diğerleri, 1993). Strateji, bir başka şekilde 

örgütün amaç ve hedeflerine nasıl ulaşacağını gösteren kararlar bütünü şeklinde tanımlanmaktadır 

(DPT, 2006). Örgüt, stratejik planlama ile “gelecekte ne yapacağını” belirlemiş olacaktır. Bu 

özellikleri ile stratejik plan, yapılacak çalışmalara yön verecek ve önceliklerin tespitine yardımcı 

olacaktır. Stratejik planlamayı diğer planlardan ayıran en önemli özelliklerden bazıları şunlardır (Eren, 

2000; Çelik, 1994): 

  Uzun süreli olması,  

 Amaç ve işlevlerine göre farklı verilerden oluşması,  

 Uzun süreli amaçları ve ileride meydana gelebilecek sonuçları kapsaması, 

  Çevresel faktörlerin incelenmesine büyük önem vermesi ve yapılacaklar üzerinde ayrıntılı bir 

biçimde durması şeklinde sayılabilir. 

 Eğitimde stratejik planlama, eğitim sistemi/okul ve çevresi arasındaki ilişkileri çözümleyerek yön ve 

amaçların belirlenmesi, örgütün yenileştirilerek etkinlik ve eylem planlarının yapılması ve bu 

doğrultuda eğitimsel kaynakların yeniden sağlanmasıdır (Tural, 2000, 76). Özü itibariyle işletme 

biliminin çatısı altında incelenen ve stratejik yönetim aracı olan stratejik planlamanın, 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kuruluşlarınca hazırlanması yasal zorunluluk haline 

gelmiştir. 2003 yılından bu yana bazı kamu örgüt ve kuruluşlarında pilot olarak uygulanmaya 
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başlanmış olup 2010 yılına kadar tüm kamu örgüt ve kuruluşlarında stratejik planlamaya geçilmesi 

öngörülmektedir (DPT, 2003). Yukarıda açıklamaya çalıştığımız tanımlamalardan hareketle 

okulumuzun vizyon ve misyonu doğrultusunda, mevcut koşullar ve durumlar göz önünde 

bulundurularak geleceğe ilişkin çizmesi gerektiği yolu belirlemek ve bu uğurda gerçekleştirilen 

işlemleri ölçülebilir nitelikli hale getirmek amacıyla bu stratejik planı hazırlama gereksinimi ortaya 

çıkmıştır. 9 10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı “Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9. 

Maddesinde belirtilen “Kamu idareleri; Kalkınma Planları, Programlar, ilgili mevzuat ve 

benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin vizyon ve misyonları oluşturmak, stratejik 

amaç ve hedeflerini saptamak, performanslarını göstergeler doğrultusunda ölçmek; bu süreci izlemek 

ve öz değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlanır.” hükmüne 

ilişkin mevzuata dayanarak ortaöğretim kademelerinde Stratejik Plan hazırlama çalışmalarına 

başlanmıştır. Çayeli Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesinin hazırladığı “Stratejik 

Planlama”, kurumda her kademede görev yapanların katılımlarını ve kurum yöneticilerinin tam 

desteğini içeren, sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teşkil eder. Bu anlamda paydaşların, 

kurumun vizyonu, misyonu, hedefleri ve performans ölçümlerinin belirlenmesinde aktif rol 

oynamasını ifade eder. Çayeli Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesinin Stratejik Planı, 

Çayeli İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Stratejik Planında olduğu gibi aşağıdaki beş temel soruya 

yanıt olacak şekilde planlanmıştır. 

  NEREDEYİZ?  

 NEREDE OLMAYI İSTİYORUZ? 

  GELİŞMEMİZİ NASIL ÖLÇEBİLİRİZ? 

  HEDEFİMİZE NASIL ULAŞABİLİRİZ? 

  NASIL DENETLEYEBİLİRİZ?  

 

Bu sorulara verilecek yanıtlar ve stratejik planın diğer unsurları hazırlayacağımız stratejik planın 

içeriğini oluşturur. Planlama; amaçların belirlenmesi, bu amaçlara ulaşılacak yöntemlerin 

hazırlanması, yöntemlerin uygulanması, sonuçların izlenmesi, değişen koşullar çerçevesinde 

başlangıçta belirlenen aşamaların yeniden düzenlenmesini içeren dinamik bir süreçtir. Bütün Stratejik 

Planlarda olduğu gibi Çayeli Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesinin hazırladığı Stratejik 

Planın uygulanmasında da kurum çalışanlarının tamamının desteği gerekmektedir. Çayeli Ahmet 

Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesinin Stratejik Planının hazırlanmasında, Çayeli İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğünün hazırladığı Stratejik Plan önemli rol oynamıştır. Stratejik Planımızın 

hazırlanmasında, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının “Eğitimde Stratejik 

Planlama Kılavuzu” ile belirlediği ölçütlere sadık kalınmış; mümkün olan bütün birimlerin katılımı 

sağlanmaya çalışılmış, tüm değişen koşullar dikkate alınmıştır. Geleceğe ilişkin idealleri olmayan 

kurumların fırtınalı bir ortamda yönlerini çabucak kaybedecekleri ve ulaşmak isteyecekleri 

hedeflerden çok uzaklarda bir yerlerde kendilerini bulacakları açıktır. Stratejik planlamayla, gelişen ve 

değişen dünya şartlarında bulunmamız gereken rotayı çizmiş oluyoruz. Bundan sonraki aşama, 

hazırlanan stratejik plan doğrultusunda kendimizi geliştirmemiz ve teknoloji sayesinde de gelişen 

dünyayı takip ederek gerektiğinde küçük değişiklerle hedeflerimizden şaşmadan stratejik planımızı 

yeniden düzenlememizdir. Okulumuz, hazırladığı stratejik plan doğrultusunda hareket ederek bazı 

noktalarda yaptığı değerlendirmelerle okul gelişimine büyük katkı getireceği inancındadır. 

 

                                                                                                           Aydın MERTAYAK      

  Okul/Kurum Müdürü 
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GİRİŞ 

Çevremizde meydana gelen sosyal, ekonomik ve teknolojik değişimler karşısında 

öğrencileri hayata hazırlamak, okulların bu değişimler karşısında pratik bir fonksiyon icra 

etmesi çok önemlidir. 

Günümüz dünyasında tesadüflere asla yer yoktur. Ancak ve ancak nereye ve nasıl 

gideceklerini bilenler başarılı olurlar. Montaigne’in söylediği gibi hedefi olmayan gemiye 

hiçbir rüzgâr yardım edemez. Bugün artık nereye ve nasıl gideceğini bilenler başarılı 

olmaktadırlar.  

Eğitim ve okulun, aynı zamanda bir toplumu dönüştürme ve yeniden inşa etme aracı 

olduğu düşünülürse, bu süreçte stratejik planlama kurumlar açısından daha da önem 

kazanmaktadır. 

Eğitim kurumlarının kendilerinden beklenen görevleri yerine getirebilmeleri için 

mutlaka iyi bir planlama ve yapılan plan doğrultusunda uygulama gerekmektedir. 

Stratejik Planlama Ekibimiz tarafından “Şu anda neredeyiz?”, “Nerede olmayı 

istiyoruz?”, “Gelişmemizi nasıl ölçebiliriz?”, “Olmak istediğimiz yere nasıl ulaşabiliriz?” ve 

“Gelişmemize yönelik yol haritamızı nasıl belirleyebiliriz?” sorularına cevap bulmak üzere 

okul personelimizin katılımıyla, beyin fırtınası yöntemi uygulanmış, “güçlü yönler, zayıf 

yönler, fırsatlar ve tehditler” belirlenmiştir. 

Arzu ettiğimiz geleceği inşa ve ihya etmek üzere Stratejik amaçlarımızı, hedeflerimizi 

ve faaliyetlerimizi belirleyip yol haritamızı çizdik. 

Yeni ufuklara doğru hep birlikte yolculuk yapmak dileğiyle… 

   

 

                                                           A.H.-N.İ. Anadolu Lisesi Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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AHMET HAMDİ - NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ STRATEJİK 

PLANLAMA SÜRECİ 

Stratejik Planlamanın Yasal Dayanakları 

 

1. 10/12/2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan 

stratejik planlamaya ilişkin hükümler 01/01/2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

2. Kamu  idareleri için Stratejik Planlama Kılavuzu (Haziran 2006/2.Sürüm). 

3. Kamu idarelerinde Stratejik Planlamaya ilişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

26.05.2006. 

4. Strateji Geliştirme Birimlerinin Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik(Resmi Gazete:18/02/2006-26804). 

 

Stratejik Planlama Çalışmaları 

 

Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

konulu 26/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı Genelgesi ile ilçemizde stratejik planlama 

çalışmaları başlatılmıştır. Müdürlüğümüz bünyesinde çalışmaların yürütülmesinde 

koordinasyonu sağlamak üzere kurumumuzun stratejik plan koordinasyon ekibi kurulmuştur. 

Ekip tarafından durum analiz raporu hazırlanarak İl AR-GE birimine gönderilmiştir.  2015-

2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı  çalışmaları hakkında Müdürlüğümüz Strateji 

Geliştirme Şube Müdürü başkanlığında Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi 

Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi ve Stratejik Planlama Ekibinde görevli personelin  

katılımıyla 21 Kasım 2014 Salı günü 15:45’de bilgilendirme toplantısı yapılmıştır. Ahmet 

Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik plan Durum Analizi 

2013/26 sayılı genelgeye göre tamamlanmış ve geleceğe yönelim çalışmalarına geçilmiştir. 

Stratejik Plan hazırlanırken 2013/26 genelge doğrultusunda Bakanlık SP Taslağı temel 

alınmıştır.  6036859 sayılı, 2015-2019 Stratejik Plan konulu 04/12/2014 tarihli yazı ile 

2013/26 sayılı genelge doğrultusunda 2015-2019 Stratejik Plan hazırlık çalışmaları 

kapsamında kurumumuzun iş ve işlemleriyle ilgili personelden bilgi istenmiş ve dönütler 

alınmıştır.   Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının MEB 2015-2019 

stratejik planı konulu   26/09/2013 tarihli ve 2013/26 sayılı genelge ile Müdürlüğümüzce  

Ahmet Hamdi-Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürü Başkanlığında, bir idareci Okul 

Müdür Yardımcısı, bir öğretmen ve Okul/Aile Birliği Başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi stratejik 
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plan üst kurulu  oluşturulmuştur (Tablo-2).  Üst kurul, toplantılarda strateji geliştirme 

şubesinden çalışmalar hakkında bilgi almakta, çalışmalara yön vermekte ve stratejik planın 

hazırlanmasından sorumlu olmaktadırlar. Stratejik Plan hazırlık süreci dört aşamalı olarak 

yürütülmektedir. Bu aşamalar şunlardır: Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı, 

Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Stratejik Planlama. 

Hazırlık Dönemi Çalışmaları ve Hazırlık Programı, Ahmet Hamdi Nurzan 

İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2013/26 sayılı Stratejik Planlama Genelgesi 

doğrultusunda personeli Stratejik planlama sürecine dahil etmektedir. Bu doğrultuda plan 

hazırlama çalışmalarının başladığı duyurulmuş, Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Ekipler 

oluşturulmuş, Stratejik Planlama ekiplerine eğitimler verilmiş, Stratejik plan hazırlama 

takvimi oluşturulmuştur. 

Durum Analizi: 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi doğrultusunda , Ahmet 

Hamdi Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarihsel gelişimine, Mevzuat Analizine,  

Kurumun faaliyet alanlarıyla ürün ve hizmetlerine, paydaş analizi ile kurum içi ve kurum dışı 

analizlere, üst politika belgelerinin analizine yer verilmiştir. Bu nedenle GZFT ve PEST 

analizleri için personel, öğrenci, veliler ve dış paydaşlar sürecin içinde dahil edilmiştir. 

        Geleceğe Yönelim: Kurumumuz geleceğe yönelim bölümü ile ilgili çalışmalara 2014 

Mayıs ayında başlamıştır. Misyon, vizyon, temel değerler, temalar ve stratejik amaçlar, 

stratejik hedefler ve bunlara bağlı performans göstergeleri belirlenmiştir. Tüm birimlerin 

katılımıyla tedbirler belirlenmiş ve sorumluluk tabloları çıkarılmıştır. 

        Stratejik Planlama:  Ahmet Hamdi Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü 2015-

2019 yıllarını kapsayan stratejik planı M.E.B Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın takvimine 

uygun olarak 30 Ocak 2015’te incelenmesi için İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 
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Tablo 1: Ahmet Hamdi Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama 

Üst Kurulu 

 

Stratejik plan çalışmalarını yönlendirmek ve Müdürlüğümüz stratejik amaç ve  

politikalarının belirlenmesine ve kurumsal gelişimine yardımcı olmak üzere Ahmet Hamdi 

Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürü başkanlığında aşağıdaki üst yöneticilerden Stratejik 

Planlama Üst Kurulu oluşturulmuştur. Yapılan çalışmalar ve elde edilen veriler altı aylık 

periyotlar halinde yapılan toplantılarla üst kurula Startejik Planlama ekibi tarafından 

sunulmuş ve değerlendirme yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.No Adı-Soyadı Görevi/Unvanı 

1 Aydın MERTAYAK Okul Müdürü  

2 Abdullah SAMANGÜL Müdür Yardımcısı 

3 Fatma ERTEN Öğretmen 

4 Süleyman KISIR Okul Aile Birliği Başkanı 

5 Nazire KAŞIKÇI Okul Aile Birliği Üyesi 
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Tablo 2: Ahmet Hamdi Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi Müdürlüğü Stratejik Planlama 

Ekibi 

 

 

 Müdürlüğümüzün Stratejik Plan çalışmalarını yürütmek stratejik planlama ekibi 

kurulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S.No Adı-Soyadı Görevi/Unvanı Açıklama 

1 Abdullah SAMANGÜL Müdür Yardımcısı Strateji Geliştirme 

2 Merve KAYIKÇI Rehber Öğretmen Ekip Koordinatörü 

3 Yasin DİLCİ Öğretmen Üye 

4 Gökmen DEMİR Öğretmen Üye 

5 Gökhan ÇELİK BT Formatörü Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri 

6 M. Salih DENİZLİ Öğretmen Üye 

7 Dursun ÇERMAN Memur Destek Hizmetleri 

8 Cengizhan KÜÇÜKKAZDAL Öğretmen Üye 

9  Ahmet KASA Öğretmen Üye 

10 Aslı KADAM Öğretmen Üye 

11 Latife ASLAN Öğretmen Üye 
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AHMET HAMDİ NURZAN OĞLU ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLANLAMA TEMEL YAPISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN EKİBİNİN 

OLUŞTURULMASI 

İŞ TAKVİMİNİN 

OLUŞTURULMASI 

DURUM ANALİZİ 

Tarihi 

Gelişim 

Mevzuat Analizi Faaliyet Alanları 

Ürün ve 

Hizmetler 

Paydaş Analizi 
Kurum 

İçi/Dışı Analiz 

Üst Politika 

Belgeleri 

GZFT Analizi PEST 

Analizi 

Kurum Dışı 

Analiz 

Kurum  

İçi  

Analiz 

GELECEĞE YÖNELİM 

MİSYON VİZYON TEMEL 

DEĞERLER 

TEMALAR 

STRATEJİK AMAÇLAR 

STRATEJİK HEDEFLER 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

TEDBİRLER 

MALİYETLENDİRME 

İZLEME ve DEĞERLENDİRME 

STRATEJİK PLAN 
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İKİNCİ BÖLÜM 
 

DURUM 

ANALİZİ 

 

 

 

 

1. TARİHİ GELİŞİM 

 

 

2. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER ve MEVZUAT ANALİZİ 

 

 

3. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN ve HİZMETLER 

 

 

4. PAYDAŞ ANALİZİ 

 

 

5. KURUM İÇİ ve DIŞI ANALİZ 
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1.Tarihsel Gelişim 

 

 

 

Okulumuz 2005-2006 eğitim-öğretim yılında açılarak, Sağlık Meslek Lisesi binası 

içerisinde eğitim-öğretime başladı.2 şube 60 öğrenciyle eğitim-öğretime başlayan 

okulumuzda kurucu Müdür olarak M.Kâmil CİHANGİR görevlendirildi. Üç öğretim yılı 

boyunca geçici binada öğretim yapıldı. 

          Okulumuzun yapımını, ilçemizde birçok hizmeti bulunan hayırsever işadamı Ahmet 

Hamdi İshakoğlu üstlenerek, 12.06.2007 tarihinde okul binamızın inşaatına başlandı. Hızlı bir 

şekilde yapımı gerçekleşen okulumuz, 05.08.2008 tarihinde tamamlanarak, 2008-2009 

öğretim yılı başında kendi hizmet binasına kavuşmuş oldu. Okulumuzun adı 2008-2009 

öğretim yılı başında; Ahmet Hamdi – Nurzan İshakoğlu Anadolu Lisesi olarak değiştirildi. 

Okulumuzun öğrenim süresi 4 yıl olup, okulumuzda İngilizce / karma öğretim 

yapılmaktadır. Okulumuzda toplam 16 derslik, birer adet z kütüphane ve müzik sınıfı ve  

ayrıca fizik, kimya ve biyoloji laboratuvarları bulunmaktadır. 

Öğrencilerimizi hayata ve üst öğrenime hazırlamak gibi iki temel misyonu olan 

okulumuz; 2008-2009 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiş olan okulumuz 2014 yılı 

ÖSYS’de75 %’lük yüksek öğretime yerleştirme  başarı yakalamıştır. 

Okulumuzda müdürlük görevini 15.10.2014 tarihinden itibaren Aydın MERTAYAK 

yürütmektedir.. 
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2. Yasal Yükümlülükler  

Atama 

•MEB Norm Kadro Yönetmeliği 

•MEB Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama 

•MEB Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

 

Ödül, Sicil ve Disiplin 

•657SayılıDevletMemurlarıKanunu 

•1702 İlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hak. Kanun 

•Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

•Devlet Memurları Sicil Yönetmeliği 

•MEB Sicil Amirleri Yönetmeliği 

•MEB Personeline Takdir ve Teşekkür Belgesi Verilmesine İlişkin Yönerge 

•MEB Personelinin Aylıkla Ödüllendirilmesine İlişkin Yönerge 

 

Okul Yönetimi 

•1793 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

•Lise ve Ortaokullar Yönetmeliği 

•Milli Eğitim Bakanlığı Anadolu Liseleri Yönetmeliği 
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•Okul-aile Birliği Yönetmeliği 

•MEB Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

•MEB Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar 

•Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim ve Öğretim 

•MEB Ortaöğretim Kurumları Sınıf Geçme ve Sınav Yönetmeliği 

•MEB Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge 

•MEB Öğrencileri Yetiştirme Kursları Yönergesi 

•Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği 

•Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik 

 

Personel İşleri 

•MEB Personeli İzin Yönergesi 

•Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

•Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği 

•Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmelik 

•Devlet memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

•MEB Personeli Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği 

•Öğretmenlik Kariyer Basmaklarında Yükselme Yönetmeliği 
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Mühür, Yazışma, Arşiv: 

•Resmi Mühür Yönetmeliği 

•Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

•MEB Evrak Yönergesi 

•MEB Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

•Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönetmeliği 

•MEB İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

•MEB Bayrak Törenleri Yönergesi 

•Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

•MEB Okul Kütüphaneleri Standart Yönetmeliği 

•MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği 

 

Öğrenci İşleri 

•MEB Ortaöğretim Öğrencileri Ödül ve Disiplin Yönetmeliği 

•MEB Ortaöğretim Kurumları Öğrenci Nakil ve Geçiş Yönergesi 

•MEB Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

•Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 



21 

 

İsim ve Tanıtım 

•Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

•MEB na Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği 

 

Sivil Savunma 

•Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu 

•Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği 

•Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

•24 Saat Çalışma Planı 
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3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

 
FAALİYET ALANI: EĞİTİM  FAALİYET ALANI: YÖNETİM İŞLERİ 

Hizmet–1 Rehberlik Hizmetleri 

1. Veli     

2. Öğrenci    

3. Öğretmen 

4. Diğer Personel 

Hizmet–1 Öğrenci işleri hizmeti 

1. Kayıt- Nakil İşleri      

2. Devam-Devamsızlık      

3. Sınıf Geçme  

4. Ödül ve disiplin 

Hizmet–2 Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

1. Koro       

2. Satranç  

3. AHİ Gençlik Kulübü 

4. Şiir Dinletisi 

5. Tiyatro 

6. Kitap Okuma Yarışması 

7. Bülten – Dergi 

Hizmet–2 Öğretmen işleri hizmeti 

1. Derece terfi     

2. Hizmet içi eğitim      

3. Özlük hakları 

 

Hizmet–3 Spor Etkinlikleri 

1. Voleybol    

2. Atletizm     

3. Badminton 

4. Masa Tenisi 

 

FAALİYET ALANI: ÖĞRETİM  

Hizmet–1 Kurslar 

1. Yetiştirme       

2. Etüt 

 

Hizmet- 2 Proje çalışmaları 

1. Sosyal Projeler      

2. Fen Projeleri 

3. Kitap Okuma Projesi 

 

 

4. PAYDAŞ ANALİZİ 

Doğal paydaşlarımız olan öğrenci, öğretmen, veli ve çalışanlarımıza yönelik anketler 

uygulamak suretiyle paydaşlarımızın görüşleri alınmış, okul stratejik planlama ekibi 

tarafından memnuniyet anketlerinin analizi yapılmış ve stratejik plana yansıtılmıştır. 

Personelimizden 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 25 öğretmen, 1 memur ve 1 hizmetliye 

memnuniyet anketi yapılmıştır. Paydaşlarımızdan olan 120 öğrencimiz ve 120 veliye 

memnuniyet anketi uygulanmıştır.  

Anket ve mülakatlar sonucunda alınan görüşler SPE tarafından değerlendirilmiş, birbiri ile 

benzer nitelikteki öneriler gruplandırılarak stratejik planlama ekibimiz tarafından 

önceliklendirme yapılmış ve üst kurula sunulmuştur. Gerekli ayrıştırma ve önceliklendirme 

yapıldıktan sonra bu fikirler plana yansıtılmıştır. Ayrıca SWOT analizinin oluşmasında 

paydaş görüşleri temel alınmıştır. Sorun alanları oluşturulurken paydaş görüşleri 

doğrultusunda belirlenen SWOT analizi baz alınmıştır. Gerek iç gerek dış paydaşlarımızın 

görüş ve önerileri doğrultusunda ortaya çıkan hususlar stratejik amaçların ve hedeflerin 

belirlenmesi ile öncelikli stratejik alanların tespitinde belirleyici olmuştur. 
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Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

 

 

            PAYDAŞLAR 

 

İÇ PAYDAŞLAR 

    

    DIŞ PAYDAŞLAR 

 

                                   YARARLANICI 

Çalışanlar, 

Birimler 

Temel ortak Stratejik ortak Tedarikçi Müşteri, hedef 

kitle 

Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Kaymakamlık      

Milli Eğitim Müdürlüğü      

İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü      

Okullar ve Bağlı 

Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer 

Çalışanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri 

(Emniyet, Jandarma)      

Bayındırlık ve İskân  

Müdürlüğü      

Sosyal Hizmetler  

Müdürlüğü      

Gençlik ve Spor 

Müdürlüğü      

Sağlık Müdürlüğü      

Kültür Müdürlüğü      

Hayırseverler      

Sivil Toplum Örgütleri      

Medya      

Muhtarlıklar      

Sanayi ve Ticaret Odaları 

     

 : Tamamı  O : Bir kısmı 
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Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

Paydaş 

İç
 P

ay
d

aş
 

D
ış

 P
ay

d
aş

 

Y
ar

ar
la

n
ıc

ı 

(M
ü

şt
er

i)
 

N
ed

en
 P

ay
d

aş
? 

Ö
n

ce
li

k
 P

u
an

ı 

Ö
n

ce
li

ğ
i 

Öğrenciler ve Veliler 
   Eğitim öğretimin niteliği 

10 
1 

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar 
   Eğitim öğretimin niteliği 

10 
2 

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 
   İdari konularda iş birliği ve destek 

10 
3 

Kaymakamlık    Bağlı olduğumuz merkezi idare 10 4 

Milli Eğitim Müdürlüğü    İdari konularda iş birliği ve destek 10 5 

Valilik    Bağlı olduğumuz merkezi idare 10 6 

Millî Eğitim Bakanlığı 
   Bağlı olduğumuz merkezi idare 10 7 

Okullar ve Bağlı Kurumlar 
   Kurumlar arası iş birliği 

9 
8 

Okul Aile Birliği 
   Eğitim öğretimin niteliği ve destek 

9 
9 

Belediyeler 
   Destek  

9 
10 

Özel İdare 
   Destek 

9 
11 

Üniversite 
   Kurumlar arası iş birliği 

9 
12 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) 
   Okul ve öğrenci güvenliği 

9 
13 

Gençlik ve Spor Müdürlüğü 
   Kurumlar arası iş birliği 

8 
14 

Hayırseverler 
   Destek 

8 
15 

Muhtarlıklar 
   Destek 

8 
16 

Sanayi ve Ticaret Odaları 
   Destek 

7 
17 

Kültür Müdürlüğü 
   Destek  

7 
18 

Sivil Toplum Örgütleri 
   Destek 

7 
19 

Sağlık Müdürlüğü 
   Kurumlar arası iş birliği ve sağlık hizmetleri 

6 
20 

Bayındırlık ve İskân  Müdürlüğü 
   Onarım  

6 
21 

Medya 
   Destek ve tanıtım 

5 
22 

Sosyal Hizmetler  Müdürlüğü 
   Destek  

4 
23 
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Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

    Ürün/Hizmet 

 

 

 

 

 

Yararlanıcı 

(Müşteri)  

E
ğ

it
im

-Ö
ğ

re
ti

m
 (

Ö
rg

ü
n

-Y
ay

g
ın

) 

Y
at

ıl
ıl

ık
-B

u
rs

lu
lu

k
 

A
R

-G
E

, 
P

ro
je

le
r,

 D
an

ış
m

an
lı

k
 

A
lt

y
ap

ı,
D

o
n

at
ım

 Y
at

ır
ım

 

Y
ay

ım
 

R
eh

b
er

li
k

, 
K

u
rs

, 
S

o
sy

al
 e

tk
in

li
k

le
r 

M
ez

u
n

la
r 

(Ö
ğ

re
n

ci
) 

Ö
lç

m
e-

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e 

M
er

k
ez

i 
S

ın
av

 S
is

te
m

le
ri

 

Öğrenciler          

Veliler          

Üniversiteler          

Medya          

Uluslar arası kuruluşlar          

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları          

Diğer Kurumlar          

Özel sektör          

 

: Tamamı  : Bir kısmı 
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PAYDAŞ GÖRÜŞLERİ 

1. Öğrencilere mutlaka günlük ders çalışma alışkanlığı kazandırılmalıdır. 

2. Öğrencilerimizde görülen hedef eksikliği giderilmeli, gerekli rehberlik yapılmak 

suretiyle bu konudaki motivasyonları üst seviyeye çıkarılmalıdır. 

3. Okul özlenilen bir yer haline getirilmeli, herkesin bulunmaktan büyük bir zevk 

duyacağı okul kültürü ihdas edilmelidir. 

4. Öğrencilerde görülen keyfi devamsızlıklar mutlaka önlenmelidir. 

5. Sosyal-kültürel faaliyetlerin sayısı arttırılmalıdır. 

6. Öğrencilerin okul kütüphanesinden daha çok faydalanmaları sağlanmalıdır. 

7. Kitap okuma projemiz bütün paydaşlarımızca benimsenmeli, okulumuz ‘çok okuyan 

okul’ konumuna gelmelidir. 

8. Öğretmenler arası birlik, beraberlik ve dayanışmanın gerçekleştirilmesi için, okul 

içinde ve okul dışında çeşitli etkinlikler düzenlenmelidir. 

9. Okulumuzun temiz bir okul olması, zengin bir kütüphaneye çok iyi bir fiziki donanıma 

ve altyapıya sahip olması okulumuzu cazip hale getirmektedir. 

10.  Okulumuz coğrafi olarak iyi bir konuma sahiptir. Hem deniz kıyısında sakin bir yerde 

olup aynı zamanda ulaşım rahatça sağlanabilmektedir. 

11. Nitelikli bir eğitim-öğretim için okul-veli işbirliğine çok önem verilmeli, zaman 

zaman bu işbirliğini güçlendirmeye yönelik yemek, eğlence v.b. etkinlikler 

düzenlenmelidir. 

12. Bazı öğrencilerin başarısını olumsuz etkileyen aile problemleri ortadan kaldırılmalıdır. 

13. İnternet ve bilgisayar bağımlılığı öğrenci başarısını düşürmektedir. Okul-veli 

işbirliğiyle bu konuda çalışmalar yapılmalıdır. 

14. Toplumumuzda görülen kültürel ve âhlaki yozlaşma, tv dizilerinin olumsuz model 

teşkil etmesi okullar açısından en önemli problemlerden biridir. 

15. Okulumuzun yanından geçen sahil yolu, okulumuz açısından bir tehdittir. Bu konuda 

mutlaka gerekli tedbirler alınmalıdır. 

16. Rize’de eğitime ve eğitimciye hak edilen değer verilmemektedir. Bu durum eğitim-

öğretimin kalitesini düşürmekte, ilimiz açısından sosyo-kültürel açıdan olumsuz bir sonuç 

doğurmaktadır. 

17. Daha nitelikli bir eğitim-öğretim için okul mutlaka ekonomik yönden destek 

görmelidir. 

18. Okulumuzun yardımcı hizmetli personeli okul kültürüyle uyumlu olup, hiçbir 

fedakârlıktan kaçınmamaktadır. 
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5. KURUM İÇİ ANALİZ  

5.1 Örgütsel Yapı  

Okul/Kurum Teşkilat Şeması (Örnek) 

 
 

Okul/Kurumlarda Oluşturulan Birimler: 

Görevler 
Görevle ilgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon adı 

Görevle ilgili işbirliği 

(paydaşlar) 
Hedef kitle 

Destek Okul Aile Birliği İç ve dış paydaşlar Veliler  

Eğitim – Öğretim  Öğretmenler kurulu İç paydaş Öğrenci  

Araştırma Geliştirme OGYE İç ve dış paydaşlar Öğrenci, öğretmen, veli, okul çevresi 

Eğitim – Öğretim Onur Kurulu İç paydaş Öğrenci 

Hizmet Alımı Satın alma komisyonu Dış paydaş Okul, öğrenci, veli 

Denetim Kantin denetleme kurulu İç paydaş Öğrenci 

Disiplin Disiplin Kurulu İç paydaş Öğrenci 
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5.2 İnsan Kaynakları  

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı: 

 Görevi   Erkek     Kadın      Toplam 

1 Müdür 1 0 1 

2 Müdür Yard 1 0 1 

Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu: 

Eğitim Düzeyi 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

Önlisans 0 0 

Lisans 1 50 

Yüksek Lisans 1 50 

 

Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı: 

Yaş Düzeyleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 0 0 

30-40 0 0 

40-50 2 100 

50+... 0 0 

 

İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler: 

 Hizmet Süreleri  
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 0 0 

4-6 Yıl 0 0 

7-10 Yıl 0 0 

11-15 Yıl 0 0 

16-20 Yıl 2 100 

21+....... üzeri 0 0 
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Kurumda gerçekleşen yönetici sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Yönetici 

Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Yönetici Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM - - 2 - - 2 

              

 

İdari Personelin Katıldığı Hizmet içi Eğitim Programları: 

 Adı ve Soyadı      Görevi Katıldığı Çalışmanın Adı 
Katıldığı 

Yıl/Ay 

Aydın MERTAYAK Müdür Osmanlı Türkçesi Dersi Öğrt. Prog. Değ. Sem. 2009/07 

Aydın MERTAYAK Müdür Tarih Dersi Öğretim Programları Kursu 2012/07 

Aydın MERTAYAK Müdür 1915 Olayları Değerlendirme Formatörlük Kursu 2009/06 

Aydın MERTAYAK Müdür İllerde Enerji Yöneticisi Semineri 2010/06 

Aydın MERTAYAK Müdür Fatih Projesi Teknoloji Eğitim Kursu  2012/01 

Aydın MERTAYAK Müdür 75 Saatlik Temel Bilgisayar Eğitim Kursu 2011/06 

Aydın MERTAYAK Müdür I.Kademe Yöneticilik Formasyonu Kazandırma Kursu 2012/10 

Aydın MERTAYAK Müdür II.Kademe Yöneticilik Formasyonu Kazandırma Kursu 2015/02 

Aydın MERTAYAK Müdür III.Kademe Yöneticilik Formasyonu Kazandırma Kursu 2015/03 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. Etik Eğitim Semineri 2010/10 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. Fizik Programları Tanıtım Semineri 2011/01 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. 
Fizik Dersi Branş Öğretmenlerine Yönelik Müfredat 

Semineri 
2011/11 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. Avrupa Birliği Proje EĞİTİM Hazırlama Kursu 2008/01 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. BT Destekli Fen Laboratuvarı Kullanım Kursu 2010/02 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. Proje Yaptırabilme Becerilerinin Geliştirilmesi 2012/01 

Abdullah SAMANGÜL Müd.Yrd. Fatih Projesi Eğitimde Tek. Kul. Kursu 2013/01 
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Öğretmenlere İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Öğretmen Sayısı: 

    Branşı   Erkek     Kadın     Toplam 

1 REHBERLİK              0 1 1 

2 EDEBİYAT 2 4 6 

3 İNGİLİZCE 1 2 3 

4 MATEMATİK 0 2 2 

5 FİZİK 1 0 1 

6 KİMYA 1 0 1 

7 BİYOLOJİ   1 0 1 

8 DİN KÜLTÜRÜ          1 1 2 

9 FELSEFE GRUBU     1 0 1 

10 TARİH   2 0 2 

11 COĞRAFYA 1 0 1 

12 BEDEN EĞİTİMİ        2 0 2 

13 BİLİŞİM TEKNOLOJİSİ 1 0 1 

14 MÜZİK                         0 1 1 

15 ALMANCA                 0 1 1 

TOPLAM 14 11 25 

Öğretmenlerin Yaş İtibari ile Dağılımı: 

Yaş Düzeyleri  
2015 Yılı 

Kişi Sayısı                   % 

20-30 8 32 

30-40 13 52 

40-50 3 12 

50+... 1 4 

 

Öğretmenlerin Hizmet Süreleri: 

         Hizmet Süreleri 
2015 Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı                   % 

 1-3 Yıl 7 28 

4-6 Yıl 2 8 

7-10 Yıl 10 40 

11-15 Yıl 3 12 

16-20 Yıl 2 8 

21+... üzeri 1 4 
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Kurumda gerçekleşen öğretmen sirkülâsyonunun oranı: 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen 

Sayısı 

  Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan 

Öğretmen Sayısı 

2012 2013 2014 2012 2013 2014 

TOPLAM 2 2 6 9 7 5 

              

Destek Personele (Hizmetli- Memur) İlişkin Bilgiler: 

2015 Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Memur 1 - Lise 19 1 

2 Hizmetli 1 - Ortaokul 21 1 

3 Sözleşmeli İşçi - - - - - 

4 Sigortalı İşçi 1 - İlkokul 9 1 
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Çalışanların Görev Dağılımı (Örnek) 

S.NO UNVAN GÖREVLERİ 

 

1 Okul müdürü Madde 5- Okulu müdür yönetir. Müdürden arkadaşlarına ve öğrencilere örnek olacak 
şekilde hareket etmesi, okulun elemanları ile iş birliği yapması istenir. 

Yönetim işlerinde müdürün yardımcıları; müdür yardımcıları, öğretmenler ve stajyer 
öğretmenlerdir. Bunlardan başka okullarda ihtiyaca göre, iç hizmetler şefi, katip ve hesap 
memuru, ders aletleri memuru, kitaplık memuru, ayniyat mutemedi ve yönetim memurları 
vardır. Müdür, yönetim ödevlerini bu memurlara dağıtmaya ve gereğine göre ödevlerini 
değiştirmek üzere Valilik yolu ile Bakanlığa öneride bulunmaya yetkilidir. 

Madde 6- Müdür, kanun, yönetmelik ve emirlerin sınırı içinde okulun bütün işlerini 
çevirmeye, düzene koymaya ve denetlemeye yetkilidir. Bundan başka müdür, okulun bina ve 
eşyasının korunmasını, iyi kullanılmasını, temizliğini ve düzenini sağlamak ve ilgili ödev 
sahiplerini yakından izlemekle de yükümlüdür. 

Madde 7- Müdür, öğretim işlerini, herhangi bir aksamaya meydan vermeden yürütür. 
Müdürün bu konuda ödevleri şunlardır: 

a) Ders yılı başında öğretmenlerden öğretimle ilgili yıllık bir planlamak, bu plânların 
yıllık raporda tasarlanan zamanlar içinde uygulanıp uygulanmadığını denetlemek ve izlemek, 
müfredat programlarından bitirilmeyen kısımları nedenleriyle birlikte Bakanlığa bildirmek, 

b) Derslerin birbirleriyle ahenkli bir surette okutulmasını ve aynı ders zümresiyle ilgili 
öğretmenlerle, aynı sınıfta ders veren öğretmenler arasında iş birliği yapılmasını sağlamak, 

c) Derslerin verimini artıracak maddî olanakları hazırlamak, okulda bulunan eşya ve 
ders araçlarından, laboratuvar ve işliklerden çalışma saatlerinde öğrencilerin yararlanmaları 
işini düzenlemek, bu amaçları çoğaltmak, okul dışından getirtilebilecek ders araçlarının 
sağlanmasına çalışmak, öğretmenlerin derslerinde bu araçları kullanmaları ve öğrencilerine de 
kullandırmaları işini izlemek, 

(*) Yürürlüğe giren başka mevzuatlar ortaokullar ve ortaokullarla ilgili hükümler 
uygulamadan kalkmıştır. 

(...) ile gösterilen yerlerdeki hükümler, uygulanır lığını kaybetmiştir. 

d) Öğrencilerin öğretmenleriyle birlikte yapacakları tabiat, çevre ve teknik kurumları 
inceleme gezilerini, eski eser ve müzeleri ziyaret gibi çalışmaları plâna, programa bağlamak 
ve kolaylaştırmak, öğretmenleri bu hususta ödeve çağırmak, 57'nci madenin (h) fıkrasında 
yazılı raporları zamanında toplayıp tarih sırasıyla ilgili oldukları bilim dalının dosyalarında 
saklamak ve dosyaları her ders yılında yenilemek, 

e) Haftalık ders çizelgesiyle öğretmen, müdür yardımcısı ve stajyerlerin nöbet 
çizelgelerini düzenlemek ve uygulamak, (Haftalık ders programlarında yapılacak değişiklikler 
önemli bir neden olmadıkça hafta başlarında yapılır. Değişikliklerin vaktinde öğretmen ve 
öğrencilere duyurulması gerektir.) 

Haftalık ders programının düzenlenmesinde eğitbilim ilkeleri göz önünde bulundurulur. 
Çift öğretim usulü uygulanan okullarda öğretmenlere bir günde altı saatten fazla ders 
konulamayacağı gibi, öğretmenlerin bir haftalık ders saatlerinin bir ya da iki güne toplanması 
da doğru değildir. 

f) Ders yılının çeşitli zamanlarında öğretmenlerin derslerini ve öğrencilerini yakından 
izlemek, (Bir yıl içinde her öğretmenin en az iki dersine girilmesi zorunludur.) 

g) Ders içi ve dışı çalışmalarda gördüğü eksiklikler ve alınması gereken tedbirler 
hakkında öğretmenlerle ayrı ayrı görüşmek, teftiş sonuçlarını saptayarak bu amaçla 
hazırlanmış olan basılı raporları işlemek ve öğretmenlerin kişisel dosyalarına koymak, ders yılı 
yapacağı bu incelemelere dayanarak görüşlerini her öğretmenin talim siciline yazmak, gerekli 
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gördükçe öğretim işlerinin genel gidişi ve öğretim metotları hakkında zümre öğretmenleri ile 
ya da öğretmenler kurulunda görüşmeler yapmak, 

h) Öğrencilerin laboratuvar, atölye ve kitaplıklardan yararlanmaları için öğretmenlerin 
aldıkları tedbirleri yakından izlemek, öğretmenlerin öğrencilere yaptırdıkları yazılı ödevleri de 
ara sıra öğretmenlerden isteyerek bunların, bu husustaki yönetmelik ve emirlere uygun olup 
olmadığını incelemek, 

i) Dersleri kanun ve bu husustaki emirlere ve eğitbilim kurallarına uygun olarak ders 
yılı başında öğretmenlere dağıtmak ve düzenleyeceği ders dağıtım çizelgesini incelenmek ve 
onaylanmak üzere valiliğe göndermek, (*) 

j) Okulla ilgili olağanüstü halleri, soruşturma sonucunu beklemeksizin, hemen valiliğe 
bildirmek, 

k) Gerek öğrenciler, gerek çevreyle ilgili eğitim, öğretim çalışmaları için, çalışma 

saatleri dışında da okuldan yararlanılması olanaklarını sağlamak, bu arada evlerinde 
çalışabilme olanağı bulunmayan öğrenciler için, okul-aile birliği ve okul koruma dernekleriyle 
iş birliği yapmak. 

Madde 8- Müdür, okulun eğitim ve disiplin işlerini düzenler, okulu öğrencilerin 
çalışacakları, dersleriyle ilgili araştırma yapacakları, boş vakitlerini iyi kullanabilecekleri bir 
devre durumuna getirecek tedbirleri alır. Bu hususta neler yapabileceği yönetmeliğin bu işlere 
ayrılan bölümlerinde gösterilmiştir. 

Madde 9- Müdürün genel yönetim işleriyle memur, öğretmen ve görevlileri atama ilgili 
ödev ve yetkileri şunlardır: 

a) Müdür, diplomaları, tasdiknameleri, belgeleri, sınıf geçme ve diploma defterini ilgili 
müdür yardımcılarıyla birlikte imza eder ve onaylar. Bunların doğruluğundan ortaklaşa 
sorumludur. (*) 

b) Müdür, okulun gider gerçekleştirme memurudur. Bu sıfatla harcama kâğıtlarını ve 
bordroları onaylar ve bu memurluğun kanunlarla belirtilen sorumluluğunu taşır. Müdür, verilen 
özel yetkilerle “verile üstü” ödevini gördüğü zaman gider ve gerçekleşme memurluğu okulun 
müdür başyardımcısı ya da en kıdemli müdür yardımcısı tarafından yapılır. 

c) Müdür, ayniyat işlerini, ilgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde, yönetip denetler. 

Müdür bu işlerinde; 

a) Demirbaş eşya ve gereçlerinden ayniyat mutemedi olan memurla, 

b) Demirbaş araçlarından, varsa, memuru, yoksa bu işle görevlendirilen öğretmenle, 

c) Demirbaş eşyanın korunmasından, varsa memuru ya da Bakanlıkça görevlendirilmiş 
müdür yardımcısıyla yoksa okul müdürlüğünce görevlendirilen öğretmenle birlikte ortaklaşa 
sorumludur. 

Sorumlulardan herhangi birinin ayrılması durumunda devir ve teslim sorumluluğu 
vardır. 

d) Okul Müdürü: “Ayniyat Yönetmeliği” gereğince okul demirbaş eşya ve gereçlerinin 
sayılması için “Demirbaş Eşya ve Gereçler Sayım Komisyonunu zamanında ödeve çağırır. Sözü 
geçen yönetmelik gereğince okul ayniyat mutemetlerinin, sayımdan sonra hazırlayarak “Millî 
Eğitim Bakanlığı Levazım Müdürlüğü Bakanlık Ayniyat Muhasipliği”(Şimdiki adı: MEB İdarî ve 
Malî İşler Başkanlığı) adresine gönderecekleri tutanak ve çizelgelerin düzenlenmesini ve 
gönderilmesini sağlar. 

(*) 01/03/1993/2377 sayılı TDİ’de yayımlanan değiştirilmiş şekli. (06/04/1987/2231 
sayılı TED’de Ders Dağıtım Çizelgesiyle ilgili açıklama bulunmaktadır.) 

(*) Bak: 29/11/1994 gün ve 1994/78 sayılı genelgenin 20/f maddesi ile diğer ilgili 
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maddeleri 

e) Müdür, önerisi kendisine ait olan görevlileri kanun ve yönetmelikler çerçevesi içinde 
önermeye, cezalandırmaya, gerektiğinde işlerine son verilmesini istemeye ve müdür 
yardımcısı ile memurların cezalandırılmalarını ve görevlerinin değiştirilmesini önermeye 
yetkilidir. (*) 

f) Müdür, memurlarla öğretmenlerden ödevlerini gereği gibi yapmayanlar hakkında 
önce kanunî yetkisini kullanır. Yetkisi dışında kalan durumları, olağanüstü nedenlerle işten el 
çektirilmesi gerekli görülen memur ve öğretmenlerin durumunu tez elden ilgili makamlara 
bildirir. 

g) Müdür, geçici nedenler ya da özürleri yüzünden ödevlerine gelmeyen öğretmenlerin 
yerine gerekli nitelikleri taşıyan ücretli öğretmenleri seçerek bunları işe başlatır... 

Disiplin Amirleri Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre işlem yapılması gerekir. 

Madde 10- Müdür, özel yönetmelik, emir ve kanunlarla kendisine verilen seferberlik, 
hava tehlikesinden korunma işlerini ve askerliğe hazırlık yönetmeliği hükümlerini yürütmekle 
yükümlüdür. 

Madde 11- Müdür, kabul etmediği bir özre dayalı devamsızlıklarla, özürsüz 
devamsızlıkları kanunun verdiği yetkilerle işleme koyar. (*) 

Madde 12- Müdür, devamsızlığı alışkanlık haline getiren öğretmenlerin durumunu 
saptayarak ilgili makama bildirir. 

 

2 Müdür 
yardımcısı 

Madde 14- Müdür yardımcıları, müdürün ve müdür başyardımcısının yardımcılarıdır. 
Müdür ve başyardımcısı tarafından verilen emirleri yerine getirmekle görevlidirler. Okulun 
eğitim, yönetim ve yazı işlerinden müdür yardımcılarına verilecek ödevler ders yılı başında 
müdür tarafından ayrılarak yazı ile kendisine bildirilir. 

Müdür yardımcıları, bu ödevlerin eksiksiz olarak yapılmasından birinci derecede 
sorumlu olmakla beraber, kendilerine ayrılan ödevler ne olursa olsun okulun disiplin ve 
düzeninden, okul bina ve eşyasının korunmasından ve temizliğinden de ortak olarak ve ikinci 
derecede sorumludurlar. 

Müdür yardımcıları, bu işleri izleyerek ve düzenleyerek yetkileri içinde gördükleri 
eksikleri düzeltir, yetkileri dışında kalanları da başyardımcıya ya da müdüre bildirirler. 

(*) 24/10/1982/17848-30/01/1986/19004 sayılı RG' de yayımlanan “Disiplin Kurulları  
( * *) MEB Personeli İzin Yönergesi 

(TD: Mart 2001/2522) 

(*) Bu izinler özürlü devamsızlıktan sayılır. (Bak: 1987/6 sayılı genelge) 

Müdür başyardımcısı bulunmayan okullarda müdür başyardımcısının ödevleri müdür 
yardımcılarına dağıtılır. Bir müdür yardımcısı bulunan okullarda müdür başyardımcısı ve 
müdür yardımcılarıyla ilgili işler müdürle müdür yardımcısı arasında bölüşülür. 

Okul içi hizmetler şefi ya da bu ödevi yapan bir yönetim memuru yoksa bu ödevlerden 
bir kısmı ya da tamamı müdür yardımcılarına verilir. 

Okulun k â tip ve yönetim memuru yoksa bu memurların ödevleri de müdür 
yardımcılarına verilir. 
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3 Öğretmenler Madde 56- Öğretmenler kendilerine verilen dersleri okuturlar, bunlarla ilgili bütün 
uygulamaları ve deneyleri yaparlar. Serbest çalışma saatlerinde öğrencileri gözetlerler. 
Öğretmenler, dersler dışında okulun eğitim, öğretim ve yönetim işlerine de canlı bir şekilde 
katılmakla; kanun, yönetmelik ve emirlerle saptanan ödevleri yapmakla yükümlüdürler. 
Öğretmenler, öğrencilerini yetiştirmek konusunda her fırsattan yararlanmalı, hizmet ruhu 
beslemeli, ödevden kaçınmamalı, öğrencilerine öğrenim işlerinde iyi bir yardımcı ve kılavuz 
olmalı, eğitim işlerinde tutum ve davranışları ile örneklik etmelidirler. 

Madde 57- Öğretmenlerin öğretim işlerinde ödevleri şunlardır: 

a) Öğretmenler, her ders yılı başında müfredat programlarının, ders uygulamalarının 
(çevre, tarihi eser, müze, teknik kurumlar vb. incelemeleri) ve deneylerin aylara dağıtılmasını 
gösterir bir plân hazırlayarak derslere başlamadan 

Önce bir örneğini okul müdürüne verirler. (*) 

b) Öğretmenler, derslerini yararlı bir şekilde vermek için, derslere hazırlıklı girmek ve 
okulda bulunan ders araçlarından ve okul kitaplığında bulunan kitaplardan öğrencilerini 
yararlandırmakla yükümlüdürler. 

(*) Ağustos 2003/2551 TD'de yayımlanan “Eğitim Öğretim Çalışmalarının Plânlı 
Yürütülmesine İlişkin Yönerge ‘ye bak. 

c) Öğretmenler, öğrencilerini kişisel çalışmalara yöneltmek için tedbirler alırlar. (Bu 
hususta yerine göre tabii çevreden, eski eserlerden, müzelerden, kitaplıklardan, işlik ve lâ 
boratuvarlardan, istasyon ve ödevlerden, okulda düzenlenecek müsamere, müzik, spor ve 
bahçe çalışmalarından, okulda bütün öğretmenlerin elbirliğiyle yaratıp yaşatacakları çalışma 
havasından yararlanırlar. İnceleme gezintilerinin bir pl â na göre yapılması, gidilecek kuruma 
önceden haber verilerek gereken tedbirlerin alınması, öğrencilere, görecekleri ve 
inceleyecekleri konular üzerinde bir pl â n verilmesi gerekir) 

d) Aynı dersi okutan zümre öğretmenleri ve aynı sınıfta ders okutan öğretmenler sık 
sık toplanarak aralarında işbirliği yaparlar. Bu toplantılardan ilki ders yılı başında yapılarak bu 
madenin (a) fıkrasındaki planlar incelenir. 

e) Öğretmenler, derslerde öğrencilerine “Yazılı Öğrenci Ödevleri Yönetmeliği” (Şimdiki 
adı: Ders Dışı Eğitim Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik) hükümlerine göre ödev 
vermek ve bunları düzelterek öğrencilerine geri vermekle yükümlüdürler. 

f) Öğretmenler, imtihan yönetmeliğiyle (Şimdiki adı: Sınıf Geçme Yönetmeliği) 
kendilerine verilen ödevleri yapmak, ayırtman seçildikleri okulların imtihanlarında hazır 
bulunmak zorundadırlar. 

g) Öğretmenler, verdikleri dersleri, yaptıkları ödevleri, yaptıkları deneyleri ve yoklama 
konuları her derste sınıf defterine yazarak imza ederler. 

h) Öğretmenler, derste, laboratuvarlarda ya da bir gezide yaptıkları ve yaptırdıkları 
deney ve uygulamayı her hafta sonunda müdüre bir raporla bildirirler. 

i) Öğretmenler, derse girince yoklamayı kendileri yapar derste bulunmayanları ve 
bunların sayısını yazarak yoklama kağıdını imzalarlar. 

j) Öğretmenler, not defterlerini her zaman yanlarında taşımak, derse kaldırdıkları 
öğrencilere takdir edecekleri notları (puanları) mürekkeple bu deftere yazarak o ders içinde 
öğrenciye bildirmek zorundadırlar. Yazılı yoklama kağıtlarına ve ödevlere takdir edilen notlar 
da (puanlar) bu defterlere aynı suretle geçirilerek öğrencilere bildirilir. 

Madde 58- Öğretmenlerin eğitim işlerinde ödevleri şunlardır: 

a) Öğretmenler, haftada bir gün nöbet tutarlar. Öğretmen sayısı elverişli olmayan 
okullarda okulun nöbetçi öğretmensiz kalmaması için nöbet işleri okul müdürü tarafından 
gereğince ayarlanır. 
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b) Öğretmenler, yönetimi öğretmenler kurulunca ya da okul müdürlüğünce kendilerine 
verilen öğrenci kurullarını yönetir ve her türlü eğitim çalışmalarına katılırlar. 

c) Öğretmenler, öğretmen kurulu kararıyla kendilerine verilen sınıfın eğitim işlerini 
üzerlerine alırlar. Öğretmenler, bu sınıftaki çocukların, ayrı ayrı üstünlüklerini, kusurlarını ve 
yönsemelerini incelemeye çalışırlar. Eğitimini üzerlerine aldıkları sınıfın çocuklarının okul içi ve 
dışındaki durumları, davranışları, çalışmalarıyla yakından ilgilenirler. Okul müdürlüğü ile bu 
hususta sıkı bir işbirliği yaparlar. (Öğretmenlere, eğitimini üzerlerine aldıkları sınıflarda, elden 
geldiği ölçüde fazla ders verilir.) 

Madde 59- Okullarda nöbet, birinci dersten yarım saat önce başlar, aralıksız devam 
ederek son dersten 15 dakika sonra biter. 

Madde 60- Birkaç okulda görevli olan öğretmen, maaşını aldığı okulda nöbet tutar. 
Valilik gerekli görürse, öğretmenin nöbet tutacağı okulu değiştirebilir. 

Madde 61- Okulun bina ve tesisleri, öğrenci mevcudu, yatılı, gündüzlü, normal veya 
ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak; öğretmenler, okul müdürü tarafından 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre, normal öğretim yapan okullarda gün süresince, ikili 
öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutarlar. Öğretmen birden fazla okulda 
derse giriyorsa maaşını aldığı okulda, maaş aldığı okulda hiç dersi yoksa en çok dersinin 
bulunduğu okulda nöbet tutar. Hizmet süreleri bayanlarda 20, erkeklerde 25 yıl ve daha fazla 
olan öğretmenler ile hamile öğretmenlere doğumuna 3 ay kala ve doğumdan sonra 6 ay nöbet 
görevi verilmez. Ancak 20 veya 25 hizmet yılını dolduran öğretmenlerin sayıca fazla olduğu 
okullarda ihtiyaç duyulduğunda bu öğretmenlere de nöbet görevi verilir. (*) 

Madde 62- Nöbetçi öğretmenin ödevleri şunlardır: 

a) Okulun eğitim ve öğretim işlerinin düzenli olarak yürütülmesini sağlamak, 
öğrencilerin kişisel sorunlarıyla ilgilenerek gerekli yardımlarda bulunmak, 

b) Sabahleyin sobaların yakılıp yakılmadığını, akşamları sobaların ateşlerinin alınarak 
söndürülüp söndürülmediğini ve sabah temizliğinin yapılıp yapılmadığını denetlemek, eksikleri 
varsa tamamlatmak, 

c) Bahçede, koridorda, sınıflarda ve okulun diğer yerlerinde bulunan öğrencilere 
gözcülük etmek (Birkaç nöbetçi öğretmen bulunursa müdür tarafından iş bölümü yapılır.) 

d) Öğretmeni gelmeyen sınıfta bulunmak. 

(*) 18/11/1994/21822 RG ile 31/01/1994/2400 TD'de yayımlanan değişik şekli 

Madde 63- Öğretmenlerin yönetim işlerindeki ödevleri şunlardır: 

a) Okulun disiplin ve onur kurulu ile eğitim ve yönetim kurullarında kendisine verilen 
ödevleri yapmak; 

b) Öğretmenler kurulu toplantısına katılmak; 

c) Müdürün uygun bulacağı şekilde okulun öteki yönetim işlerine yardımcı olmak, 

Madde 64- Öğretmenler, Tebliğler Dergisini okumakla yükümlüdürler. 

Madde 65- Öğretmenler bütünleme imtihanlarından ve öğretim yılı başlangıcından bir 
gün önce göreve başlar. 

Madde 66- Okulun açılma tarihinde ve ders yılı içinde hastalık ya da pek önemli bir 
özür dolayısıyla ödevine gelmeyen öğretmenler, özürlerini üç gün içinde haber vermek 
zorundadırlar. Süresi içinde özrünü bildirmeyenler ya da özürleri okul müdürlüklerince kabul 
edilmeyenler hakkında kanuni hükümler uygulanır. (*) 

Öğretmenler bir günden çok tedaviyi ve dinlenmeyi gerektiren hastalıklarda özürlerini 
raporla belgelendirmek ve bir günlük olan hastalıklarını da bir tezkere ile okul müdürlüğüne 
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bildirmek zorundadırlar. Bir ders yılında bu hal üç defadan çok olursa rapor istenir. 

Raporlarında, hemen tedavi altına alınması ve görevinden ayrılması hakkında bir kayıt 
bulunmayan öğretmenler, raporları ilgili makamlar tarafından incelenip onaylanarak 
kendilerine tebliğ edilmedikçe görevlerinden ayrılamazlar. (*) 

Madde 67- Öğretmenlere, imtihanların devamı süresince ve ders yılı içinde kendi 
hastalıklarından başka ancak pek önemli sebeplerle izin verilebilir. Bir yıl içinde üc defadan 
çok olmamak üzere bir güne kadar olan özürlerin kabulü müdüre aittir. Daha çok izinler için 
kanunların genel hükümleri içinde işlem yapılır. Yaz ve dinlenme tatilleri dışında, 
öğretmenlerin görev yerlerinden ayrılmaları için izin almaları gerekir. Ancak dinlenme tatilinde 
görev yerinden ayrılanlara bu süre için ders ücreti ödenmez. (*) (**) 

Madde 68- Öğretmenler, Orta Öğretim Kanununun 11 inci maddesi gereğince 
öğretim, eğitim ve bilim ödevinden başka bir ödev alamazlar. Kendi okullarından başka 
okullarda ek olarak öğretmenlik alacak öğretmenlerle ek olarak bilim, öğretim ve eğitimle ilgili 
bir işte çalışacak olan öğretmenlerin Bakanlıktan izin almaları şarttır. 

Madde 69- Öğretmenler, ayırtman ve öğretmen olarak görevlendirildikleri imtihan 
komisyonlarında ve okulda yapılan her türlü resmî toplantılarda bulunmak zorundadırlar. 
Görevlendirme ve toplantılar, yazı ile ilgililere duyurulur. Bu toplantılarda bulunmayanlara, 
derslerde bulunmayan öğretmenler hakkındaki hükümler uygulanır. 

Madde 70- Öğretmenler ders yılı sonundaki imtihanların bitiminden bütünleme 
(Şimdiki adı: Ortalama yükseltme ve sorumluluk) imtihanlarının başlamasına kadar adreslerini 
yönetime bırakmak şartıyla izinlidirler. İzinlerini ve dinlenme tatillerini yurt içinde diledikleri 
yerlerde geçirebilirler. Yabancı memleketlere gideceklerin Bakanlıktan izin almaları gerekir. 
Üzerlerinde yönetim görevi olan öğretmenler yetkili makamlar tarafından görevle başka yere 
gönderilir ya da çağırılırlarsa yönetim görevinden ayrılmamış sayılırlar.(*) 

Madde 71- Öğretmenler dersleriyle ilgili ders araçlarını, l â boratuvar, işlik, eşya ve 
gereçlerini, kitaplık kitaplarını korumak ve öğrencilerine de bu alışkanlığı vermekle 
yükümlüdürler. Ayrıca memuru bulunmayan okullarda bu aletlerin, gereçlerin ve kitapların 
korunmasından da sorumludurlar. 

Madde 72- Öğretmenlerin tuvaletlerinde ve giyimlerinde yalınlık, temizlik temeldir. 
Senli benli, özensiz ve ağır başlılıkla bağdaşmayan kılıklara yer verilmemelidir. Öğretmenler 
öğrencilerin katıldığı okul dışındaki tören ve toplantılarda da bu madde hükümlerine uymak 
zorundadırlar.(*) 

Madde 73- Öğretmenlerin kendi okullarındaki öğrencilere özel ders vermeleri, başka 
okullar öğrencilerinden ya da dışarıdan olup da özel ders verdikleri öğrencilerin imtihanlarında 
bulunmaları yasaktır. 

(*) MEB Personeli İzin Yönergesi ile Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve 
Resmi Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmeliğe göre işlem yapılır. 

(*) MEB Personeli İzin Yönergesi ile Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve 
Resmi Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmeliğe göre işlem yapılır. 

(**) Öğretmen ve Yöneticilerin Ücretli Ders Saatlerine Dair Esaslara bak 

(*) MEB Personel İzin Yönergesi ile Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve 
Resmi Sağlık Kurulları Hakkında Yönetmeliğe göre işlem yapılır. 

(*) Millî Eğitim Bakanlığı ile Diğer Bakanlıklara Bağlı Okullardaki Görevlilerle 
Öğrencilerin Kılık Kıyafetlerine İlişkin Yönetmelik 

Özel ders vermek isteyenlerin bu husustaki yönetmelik hükümlerine uymaları şarttır. 

Madde 74- Öğretmenlerin imtihanlar dışında okulda öğrencilerin bulunduğu yerlerde 
ve öğrenci karşısında sigara içmeleri yasaktır.(**) 
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4 Yönetim işleri 
ve büro 
memuru 

1. Müdür veya müdür yardımcıları tarafından kendilerine verilen yazı ve büro işlerini yaparlar.  
2. Gelen ve giden yazılarla ilgili dosya ve defterleri tutar, yazılanların asıl veya örneklerini dosyalar ve 

saklar, gerekenlere cevap hazırlarlar. 
3. Memurlar, teslim edilen gizli ya da şahıslarla ilgili yazıların saklanmasından ve gizli tutulmasından 

sorumludurlar.  
4. Öğretmen, memur ve hizmetlilerin özlük dosyalarını tutar ve bunlarla ilgili değişiklikleri günü 

gününe işlerler.  
5. Arşiv işlerini düzenlerler.  
6. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yaparlar. 

5 Yardımcı 
hizmetler 
personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her 
türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

2. Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
3. Hizmet yerlerini temizlemek,  
4. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
5. Nöbet tutmak,  
6. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini 

yapmakla yükümlüdürler. 
7. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 

6 Kaloriferci 8. Kaloriferci, kalorifer dairesi ve tesisleri ile ilgili hizmetleri yapar. 
9. Kaloriferin kullanılmadığı zamanlarda okul yönetimince verilecek işleri yapar. 
10. Kaloriferci, okul müdürüne, müdür yardımcısına ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludur. 
11. Müdürün vereceği hizmete yönelik diğer görevleri de yapar 
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İnsan Kaynakları Bilgi Tablosu 
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AHMET HAMDİ - NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ İNSAN KAYNAKLARI DAĞILIMI VE 

BİLGİSİ 

ÖĞRETMEN İHTİYAÇ DURUMU VE DAĞILIMI ÖĞRETMEN MESLEKİ GELİŞİM 

DÜZEYİ 

              KADR
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 1  Aydın MERTAYAK Müdür

  

Tarih  
1/4       X 

        

 2  Abdullah 

SAMANGÜL 

MdYr

d  

Fizik 
2/1      X  

        

 3 Gökhan GÜREL Öğrt. Edebiyat 7/2      X          

 4  Ali YILDIRIM Öğrt.  Edebiyat 1/3      X          

 5  Cengiz CEYLAN Öğrt.  Beden 

Eğt.  
3/3      X  

        

 6  Sevgi TAŞ Öğrt. Edebiyat 1/1      X          

 7  Gözde CEBEL Öğrt.  Edebiyat  8/3      X      

 8  Fatma ERTEN Öğrt. İngilizce 3/3      X      

 9  Gökmen DEMİR Öğrt. Biyoloji 3/3      X      

10  Cengizhan 

KÜÇÜKKAZDAL 

Öğrt. Felsefe 
5/1      X  

    

11  Mehmet Salih 

DENİZLİ 

Öğrt. Beden Eğt. 
1/2      X  

    

12  Ensar TERZİ Öğrt. Tarih 3/1      X          

13 Ahmet KASA Öğrt. Coğrafya 8/1      X      

14 Gökhan ÇELİK Öğrt. Bilişim 

Tek. 
8/3      X  

    

15 Latife ASLAN Öğrt. İngilizce 6/1      X      

16 Aslı KADAM Öğrt. Edebiyat 9/3       X     

17 Emine ÇIRAK Öğrt. Matematik 7/2      X      

18 Esra ŞAMLI Öğrt. Matematik 9/3      X      

19 Yasin DİLCİ Öğrt. Kimya 1/4      X      

20 Sevil SELCİK Öğrt. Almanca 9/2       X     

21 Merve KAYIKÇI Öğrt. Rehberlik 9/3      X      

22 Osman BAYKAL Öğrt. Tarih 8/3       X     

23 Fatma ÇOLAK Öğrt. Din Kül. 

Ve Ah.B. 
9/2      

X 
 

    

24 Ali 

HACIHALİTOĞLU 

Öğrt. Din Kül. 

Ve Ah.B. 
1/4      

X 
 

    

25 Mustafa ŞAHİN Öğrt. İngilizce 5/2      X      
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5.3 Teknolojik Düzey 

Bilgi çağının gereklerini yerine getirmek, bilgi ve iletişim teknolojisinin etkin 

kullanımını gerçekleştirmek üzere gerektiğinde derslerimiz bilgisayar ve projeksiyon destekli 

yapılmaktadır. Seminer salonumuzda internet mevcut olup dersler zaman zaman burada 

işlenmektedir. İçin okulumuzda bir takım uygulamalar yapılmaktadır.  

Deneylerde ve gözlemlerde aynı şekilde teknolojiden yararlanılmaktadır.  

Okulumuz yeni bir binaya sahip olduğundan tüm altyapı hazır hale getirilmiş ancak bir 

takım eksiklikler nedeniyle tam anlamıyla kullanılamamaktadır. Okulumuzun teknolojik 

tablosu aşağıdaki tabloda verilmiştir.  

Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı:  

Araç-Gereçler 2012 2013 2014 İhtiyaç 

Bilgisayar 

 

 

 

 

 

 

15 15 15 20 

Yazıcı 2 2 4 2 

Tarayıcı 1 1 1 1 

Tepegöz 1 1 1 - 

Projeksiyon 7 7 7 - 

Televizyon 1 1 1 1 

İnternet bağlantısı 1 1 2 - 

Fizik Laboratuvarı 1 1 1 - 

Kimya Laboratuvarı 1 1 1 - 

Biyoloji Laboratuvarı 1 1 1 - 

Bilgisayar Lab. - - - - 

Fax 1 1 1 - 

DVD Player 1 1 1 - 

Fotoğraf makinası - - - 1 

Kamera - - - 1 

Okul/kurumun İnternet 

sitesi 
1 1 1 - 
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Okul/Kurumun Fiziki Altyapısı:  

Fiziki Mekân 

 

 

 

 

 

 

Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası 

 

X  1 -  

Ekipman Odası X  1 -  

Z Kütüphane X  1 -  

Rehberlik Servisi X  1 -  

Resim Odası  X 1 X  

Müzik Odası  X 1 X  

Çok Amaçlı Salon X  1 -  

Bilgisayar laboratuvarı  X 1 -  

Spor Salonu  X 1 X  

Otopark  X - X  

Spor Alanları X  1 -  

Kantin X  1 -  

Fizik Laboratuvarı  X  1 -  

Kimya Laboratuvarı X  1 -  

Biyoloji Laboratuvarı X  1 -  

Seminer Salonu X  1 -  

Matematik Odası X  1 -  

Personel Odası X  1 -  

Arşiv  X  1 -  

 

5.4 Mali Kaynaklar 

Okul/Kurum Gelir-Gider Tablosu:  

 

 

 

 

 

 

YILLAR 2012 2013 2014 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

3
5

.8
8
2

,6
0

 

3
5

.1
8
8

,7
9

 

2
9

.4
3
4

,1
3

 

2
9

,1
3
0

,3
8

 

2
1

.6
7
7

,9
0

 

2
0

.6
9
5

,8
5

 

Küçük onarım 

Bilgisayar harcamaları 

Büro makinaları harc. 

Telefon 

Yemek 

Sosyal faaliyetler 

Kırtasiye 

Vergi harç vs 
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Tahmini Bütçe 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.5 İstatistik 

Öğrencilere İlişkin Bilgiler: 

Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam öğretmen sayısı 
Öğrenci sayısı 

Toplam öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen 

öğrenci sayısı 
Kız Erkek 

25 237 168 405 16.1 

 

YILLAR 2015 2016 2017 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

3
5

,0
0
0
 

3
5

,0
0
0
 

4
1

,0
0
0
 

4
1

,0
0
0
 

4
5

,0
0
0
 

4
5

,0
0
0
 

Küçük onarım 

Bilgisayar harcamaları 

Büro makinaları harc. 

Telefon 

Yemek 

Sosyal faaliyetler 

Kırtasiye 

Vergi harç vs 

YILLAR 2018 2019 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

5
0

,0
0
0
 

5
0

,0
0
0
 

5
5

,0
0
0
 

5
5

,0
0
0
 

Küçük onarım 

Bilgisayar harcamaları 

Büro makinaları harc. 

Telefon 

Yemek 

Sosyal faaliyetler 

Kırtasiye 

Vergi harç vs 

                                                  Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler 

 2011-2012 2012-2013 2013-2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

 Öğrenci Sayısı 94 76 152 148 176 177 

 Toplam Öğrenci Sayısı 170 300 353 
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Yerleşim Alanı ve Derslikler 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Öğrencilerin Üniversite Sınavı Başarılarına İlişkin Bilgiler  

  2011 2012 2013 2014 

 Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı 185 152 187 206 212 181 235 109 

Sınava Giren Toplam Öğrenci 

Sayısı ( Kız +Erkek ) 
51 96 104 

84 

Ön Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

sayısı 

- - - 

 

1 

Lisans Programlarına 

Yerleşen Toplam Öğrenci 

Sayısı 

28 58 52 

 

62 

Lisans ve Ön Lisans 

Programına Yerleşen Toplam 

Öğrenci Sayısı 

28 58 52 

 

63 

Genel Başarı Oranı ( % ) %54 % 61,05 %50 %75 

Ödül ve Cezalar 

 2012 2013 2014 

   Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı  Öğrenci Sayısı 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı 19 19 38 

Teşekkür Belgesi Alan Öğrenci 

Sayısı 

76 102 228 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Say 14 16 53 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 22 15 0 

YERLEŞİM 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

1200 m2 930 m2 270 m2 

                                              Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin 40 88 m2 

Yemekhane - - 

Toplantı Salonu - - 

Konferans Salonu 120 137 m2 

Seminer Salonu 60 67 m2 
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                                            Spor Tesisleri 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

 Basketbol Alanı - - 

Futbol Sahası - - 

 Kapalı Spor Salonu - - 

Diğer 400 270 m2 

   

 

6. Çevre Analizi 

6.1 PEST (Politik-Yasal, Ekonomik, Sosyo-Kültürel, Teknolojik, Ekolojik, Etik)  

Analizi 

Politik Etkenler  

İlçemizin yetiştirdiği üst düzey yöneticilerle temasa geçilmesi halinde daha önemli 

gelişmelerin sağlanabileceği bir gerçektir. aynı zaman da ilçemizde açılmış olan ve Rize 

Üniversitesine bağlı olarak faaliyet veren Eğitim Fakültesi ile ortaklaşa yapılacak etkinlikler 

eğitim kalitemizi artıracaktır. 

 

Sosyo- Kültürel ve Ekonomik Etkenler 

Okulumuz; Rize iline bağlı Çayeli ilçe merkezinde eğitim-öğretim faaliyetlerini 

yürütmektedir. Çayeli, Rize’nin 19 km doğusunda yer alır. Yüzölçümü 473 km2’dir. Doğudan 

Pazar, güneyinden Çamlıhemşin ve İkizdere, batıdan Rize merkez ilçeleri, kuzeyden ise 

Karadeniz ile çevrilidir. 

Dar kıyı şeridi ve hemen arkasında yükselen, denize paralel sıradağlarıyla tipik bir Doğu 

Karadeniz kıyı ilçesidir. Büyük bir bölümü, Doğu Karadeniz Dağları'nın en yüksek kesimini oluşturan 

Rize Dağları'yla kaplıdır. Güney ucunda yükselti 2000 m’yi aşar. Yaz kış kar kalkmayan bu 

dağlarımızda kış turizmi yapılmaktadır. Temiz havası, el değmemiş doğasıyla otantik yapısını koruyan 

halkının sıcaklığıyla yaylalarımız ziyaretçilerini hep güler yüzle karşılamaktadır. Çok yağmur alan bu 

yörede evler ahşap malzemeyle yapılmaktaydı. Yine o dönemlerden kalan ve sökülüp yeniden monte 

edilebilen evlerimiz güncelliğini korumaktadır. Hatta bunlar bazen sökülüp başka yerlerde yeniden 

kurulmaktadır. Bu evlerin en önemli özelliği ise birbirine geçen tahtalar şeklinde olup hiç çivi 

kullanılmamış olunmasıdır. 

Karadeniz’e kıyısı olan ilçemizde balıkçılık önemli bir ekonomik faaliyettir. Hamsi yöremizle 

simgeleşmiş önemli bir gelir kaynağıdır.  

Çay bitkisinden adını alan ilçemizde, çay tarımı da ailelerin geçim kaynakları arasındadır. 

İklim özelliği bakımından okyanus sal bir iklim gösterdiğinden kivi, portakal, limon ve mandalina gibi 

Akdeniz ikliminde görülen bitki türleri de yetiştirilmektedir. Sadece bu yörede yetişen ve karayemiş 

olarak adlandırılan ağacın meyvesi de oldukça değerlidir. Dağlarında birçok farklı çiçeğin bulunduğu 

yöremizde arıcılık faaliyetleri de yaygındır. Oldukça değerli bal üretimi yapılır. 

Okulumuzda uyguladığımız anketlerimizin sonuçlarına bakıldığında sosyo- ekonomik düzeyin 

Türkiye ortalamalarında olduğu gözlenmektedir. Okur-yazarlık oranında da velilerimizin özellikle 

ortaokul ve daha yukarısı olacak şekilde bir tablo çizdiği görülmektedir. 
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Sınavla öğrenci alan bir okul oluşumuz sosyal açıdan da az da olsa çıtamızı 

yükseltmektedir. Bu durum bir fırsat olarak değerlendirilip gerekli çalışmalar yapıldığında 

bize sağlayacağı katkılar daha da artacaktır. 

Teknolojik Etkenler 

İlçemizin coğrafi yapısı, yerleşim ve ulaşım olanakları açısından eğitim hizmetlerinin 

sunulması yönünde bir problem oluşturmamaktadır. İlçemizde okullaşma, fiziki durum, 

teknolojik imkânlar, donanım çok iyi durumdadır. İlçemiz, eğitimde öncü ilçe seçilmiştir. 

Okulumuzda laboratuvarlarımız, internet ağımız ve buna bağlı olarak da gerekli 

donanımız işler haldedir. Ayrıca elde ettiğimiz verilerimize göre velilerimiz arasında internet 

kullanımı okul mevcudumuzun neredeyse tamamına yakındır. Ayrıca okulumuzun FATİH 

projesi kapsamında bütün sınıflar akıllı tahtalarla donatılmış olup bütün altyapılar hazır 

durumdadır. Okulumuzda var olan bu teknolojik imkânlar her derse uygun en verimli şekilde 

kullanılmaktadır.   

Okulumuzda imkânlar elverdiği ölçüde teknolojik ürünler kullanılmaktadır. 

Okulumuzda veli bilgilendirme amaçlı sms sistemi kurulmuştur. Gelişen teknoloji yakından 

takip edilerek gerekli ölçüde yararlanılmaya çalışılmaktadır. 

Okulumuzun içinde bulunduğu çevrede yaşanan gelişme ve değişimler yakından takip 

edilerek fırsata dönüştürülmeye çalışılmaktadır. Bu konudaki güncelleştirmeler bu 

gelişmelerin sonuçlarına göre yapılmaktadır. 
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1. RENK Projesinin okulumuzda uygulanması 
2. Okul binasının temizliği 
3. Okul kadrosunun çalışkan ve arzulu olması 
4. Okulun iyi ısınması 
5. Veli bilgilendirme sisteminin olması 
6. Hizmetli personelin başarılı olması 
7. Fen laboratuvarlarının olması 
8. Sınavla öğrenci alınması 
9. Öğrenci takibinin iyi olması 
10. Sabah girişlerindeki kontrollerin takip edilerek ailenin bilgilendirilmesi 
11. Okul binasının donanımı 
12. Genç kadro yapısı 
13. AHİ gençlik grubunun olması 
14. Kitap okuma projesinin tüm öğrencilerce benimsenmesi 
15. Öğretmen-öğrenci diyalogunun iyi oluşu 
16. Sınıf mevcutlarının istenen düzeyde olması 
17. Kantin imkânının yeterli olması 
18. Öğretmenlerin çalışkan ve istekli oluşu 
19. Okul personeli arasındaki uyum, birlik ve beraberlik 
20. Teknolojik alt yapının etkin ve verimli kullanılması. 
21. Sosyal-kültürel faaliyetlerin yoğun olması. 
 

 

 

1. Velilerin sorumsuzluğu (TEHDİT) 
2. Öğrencilerin motivasyon eksikliği 
3. Sosyal medyanın etkin kullanımı 
4. Öğrencilerin ders çalışma alışkanlığının olmaması 
5. Öğrencilerinin emek sarf etmeden başarı isteği 
6. Öğrencilerin hedeflerinin olmaması 
7. Okulun ekonomik yönden çevreden destek görmemesi 
8. Kapalı spor salonunun olmayışı 
9. Öğrencilerin okulu benimsememesi 
10. Öğrencilerde ödev yapma alışkanlıklarının olmaması 
11. Devamsızlığın keyfi boyutta olması 
12. Öğrencilerin model alma konusunda yanlış seçim yapmaları 
13. Fen laboratuvarlarının araç-gereçlerinin yeni müfredata uygun olmayışı 
14. Ders ve sınıf geçme yönetmeliğinin öğrencinin kendi lehine kullanması 
 

 

7. GZFT (Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler) Analizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 

 

 

1. Seçilmiş öğrenci 
2. Okulun konumu 
3. Ulaşım imkânının kolay olması 
4. İlçemizde eğitim fakültesinin olması, 
5. AB’nin hazırlanan projelere destek vermesi, 
6. İlçemizde Hizmet içi Eğitim Enstitüsü’nün bulunması ve gelen eğitimcilerden 

faydalanma imkânı, 
7. Okulumuzun eğitime önem veren bir aile tarafından yaptırılmış olması. 
8. Dış çevrenin olumsuz etkisinin az oluşu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. İnternet ve bilgisayar bağımlılığının artması 

2. Kültürel ve ahlaki yozlaşmanın artıyor olması 

3. Tv dizilerinin olumsuz model oluşturması 

4. Bazı öğrenci ailelerinde görülen aile sorunları 

5. Dönem arasında öğretmen tayinleri 

6. Uzaktan gelip aileden ayrı yurtta kalan öğrenciler  
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
 

 

 

GELECEĞE YÖNELİM  

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler  

9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, 

Faaliyet/Projeler ve Stratejiler  

 

10. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama  

11. Eylem Planları  
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MİSYONUMUZ 

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı, geniş bir ufku, sevgiyi, saygıyı, 

hoşgörüyü, birliği ve beraberliği esas alan, düşünen, yazan, okuyan, sürekli 

yeni arayışlar içerisinde olan, gelişmişlikten yana, eşya ve olaylar üzerinde 

kendi diyalektiğini kurabilen, tarihine, kültürüne ve milletine mensubiyet 

şuuru kazanmış, çağın bilgi ve teknolojisiyle donanmış, yarının dünyasında 

söz sahibi olacak, şahsiyetli gençleri yetiştirmek için varız.  

.  

VİZYONUMUZ 

Çağdaş, ulusal ve ilmi değerler çerçevesinde eleştirici ve gelişime 

açık bir anlayışla; ilmi araştırmaları, çeşitli konulardaki bulguları ve beşeri 

gelişmeleri yakından takip edebilen, sorgulayıcı bir tavırla bunları 

değerlendirebilen, eğitim teknolojisinin kullanımında etkin, hayal gücü, 

yaratıcılığı ve estetik duyguları gelişmiş, sürekli gelişen ve kendini 

yenileyen, yabancı dil bilen, kendisiyle barışık, maddi ve manevi değerlerle 

donanmış öğrencilerin yetiştirildiği bir okul olmak. 

 

GELECEĞE YÖNELİM 

 

8. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 
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DEĞERLERİMİZ 

1. Öğrencilerimizi, Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında ve Türk Milli Eğitiminin Genel 

Amaçları doğrultusunda yetiştirmenin önemine inanıyoruz. 

2. Türk Milletinin vazgeçilmez değerlerinden olan Türkçemizin etkili bir şekilde 

kullanımı ve yaşatılması konusunda hassasiyet sahibiyiz. 

3. Eğitimin en önemli niteliğinin milli oluşundan hareketle, öğrencilerimizin, 

milletimizin sosyal normlarına ve sosyal değerlerine aktif manada uyum göstermelerine 

önem veriyoruz. 

4. Öğrencilerimize çok yönlü, soyut, eleştirel, yaratıcı, yapıcı, mantıklı ve sorgulayıcı 

düşünme becerileri kazandırmanın önemine inanıyoruz. 

5. Öğrencilerimizi güçlü bir kişiliğe kavuşturarak, kendilerini değerli bir insan olarak 

hissetmelerini, kapasitelerine güvenmelerini ve farklılıklarına değer vermelerini 

sağlayarak, onları toplum hayatında mutlu kılmanın bir görev olduğuna inanırız. 

6. Öğrencilerimizi, kendi içinde yoğurarak, geleceğe hazırlamak ve yarının dünyasında 

söz sahibi olabilmeleri için uygun zemini oluşturmaya çalışırız. 

7. Aile ve millet sevgisi gelişmiş, milli kültür değerlerini benimsemiş, milli birlik ve 

beraberlik ruhuna sahip öğrenciler yetiştirmeyi asli görev kabul ederiz. 

8. Personelimizin, güçlü bir görev bilincine, fedakârlık ruhuna, meslek şuuruna sahip,  

ahlaklı ve şahsiyetli bir insan olmalarına önem veririz. 

9. Eğitimde tüm dünyada kabul görmüş yaşam boyu öğrenme, etkin öğrenme, öğrenmeyi 

öğrenme gibi anlayışların bilgi toplumunda yaşamak için bir gereklilik olduğuna inanırız. 

10. Eğitimi çağdaş verilerle düzenleyip geliştirerek, ilmi bir eleştiriye tabi tutarak, çağı 

yakalayacağımıza ve bu stratejilerle geleceği bu günde yaşayacağımıza inanıyoruz. 

11. Toplam Kalite Yönetimi anlayışı ile problemlerin üstesinden gelindiğine inanarak ekip 

çalışmasına önem veririz.    

12. En büyük yatırımın insana yapılan yatırım olduğunu bilerek, eğitime yapılan yatırımı 

kutsal addeder ve her türlü desteği veririz. 

13. Öğretmen, veli, öğrenci işbirliğine dayalı, mensuplarını birbirine kenetlenmiş bir 

başarı topluluğu haline getirmek düşüncesiyle ben yerine biz anlayışının başarıya giden 

yol olduğuna inanırız. 
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9. Temalar, Amaçlar, Hedefler, Performans Göstergeleri, Faaliyet/Projeler ve Stratejiler 
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TEMA: EĞİTİM ÖĞRETİM 

Stratejik Amaç 1: Sorgulayan, yorum yapabilen, kendini ifade edebilen ve bilgiye ulaşabilen 

öğrenciler yetiştirmek, okulumuzun akademik başarısını arttırmak. 

 

 Stratejik Hedef 1.1 LYS ve YGS puan ortalamasını plan dönemi sonuna kadar  %4 oranında 

artırmak. 

 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

Performans 

Göstergeleri 

Önceki Yıllar İlk Yıl  Sonraki yıl hedefleri 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.1.1.1 Okulda çözülen 

yıllık soru sayısı. 
1500000 2500000 2600000 2750000 3000000 3250000 3500000 

P.G.1.1.2. Düzenli olarak 

soru çözen öğrenci sayısı. 
150 160 165 170 175 180 200 

P.G.1.1.3 Sınav kaygısı olan 

öğrencilere sunulan 

rehberlik hizmeti oranı 

%20 %30 %40 %50 %60 %70 %100 

P.G.1.1.4 Öğrencilerin soru 

çözme oranlarına göre 

deneme sınavlarında ortaya 

konan başarı oranı 

%43 %45 %50 %57 %67,5 %78 %82 

P.G.1.1.5 Geziye katılan 

öğrenci sayısı 
30 35 40 42 57 65 72 

P.G.1.1.6 Etkili ders çalışma 

yöntemleri hakkında verilen 

seminer sayısı 

2 3 4 5 6 7 8 

P.G.1.1.7 YGS ve LYS 

konulu verilen seminer 

sayısı 

2 3 4 4 4 4 4 

P.G.1.1.8 Son sınıf 

öğrencilerine yönelik 

danışmanlık hizmeti verilen 

öğrenci sayısı 

40 45 55 60 65 70 75 

P.G.1.1.9 Kurs merkezi ve 

sınav takiplerinin yapıldığı 

öğrenci sayısı 

40 50 60 70 80 90 100 
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Faaliyet / Projeler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 1.1.1.1:Öğrencilerin başarısını arttırmak için etkili ders çalışma 

yöntemleri hakkında seminerler verilmesi 
20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.1.2:YGS ve LYS sistemi hakkında öğrencileri bilgilendirmek. 20.10.2015 
20.11.2016 

1 Ay - - 

Faaliyet 1.1.1.3:Aylık soru çözme takiplerinin yapılması 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.1.4:Öğrencilere uygulanan sınav kaygı envanteri sonucunda 
ihtiyaç duyulan öğrencilere gerekli rehberliğin yapılması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.1.5:Müteaddit zamanlarda deneme sınavlarının yapılıp, 
sonuçlarının analiz edilmesi 

20.09.2010 
28.05.2011 

E.Ö.Yılı 2.220,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.1.1.6:Son sınıf öğrencilerimizin üniversite sınavlarında istenilen 
başarıyı yakalayabilmelerine yardımcı olmak üzere danışman 
öğretmenlik sisteminin uygulanması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.1.7:YGS ve LYS'ye hazırlanan öğrencilerin dershane ve sınav 
takiplerinin yapılması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.1.8:Seviye Tespit Sınavlarında ve okulda yapılan deneme 
sınavlarında il geneli ilk 100'e giren öğrencilerin 
ödüllendirilmesi. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 500,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.1.1.9:Son sınıf öğrencilerinin üniversite tanıtım gezilerine 
götürülmesi 

08.04.2015 
11.04.2016 

4 Gün 3.500,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.1.1.10:YGS ve LYS'ye girecek öğrencilerimize meslek tanıtım 
seminerlerinin düzenlenmesi 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 
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Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Sonraki yıl hedefleri 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

P.G.1.2.1:Bilgilendirme yapılan öğrenci sayısı. 250 300 320 340 360 370 380 
Bütün 

öğrenciler 

P.G.1.2.2:Bilgilendirme yapılan veli sayısı. 50 60 75 100 125 150 175 200 

P.G.1.2.3:Okulda çözülen yıllık soru sayısı.       1000000 1500000 2500000 2600000 2750000 3000000 3250000 3500000 

P.G.1.2.4:Düzenli olarak soru çözen öğrenci sayısı. 150 160 170 180 190 200 210 220 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 1.1.2.1:Etkili ders çalışma yöntemleri hakkında bilgilendirme 

çalışmalarının yapılması. 
20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.2.2:Günlük planlı ders çalışma ve tekrar yapma alışkanlığının 
öneminin kavratılmasına yönelik çalışmalar yapılması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.2.3:Öğrencinin ev ortamının sınıf rehber öğretmeni ile veli 
koordinasyonu ile kontrol edilmesi. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.2.4:Aylık soru çözme takiplerinin yapılması 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.2.5:Öğrencinin soru takibinin yapılması için bir yazılım 
hazırlanması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.2.6:Öğrencinin performansının veliye sms yoluyla geri 
bildiriminin yapılması. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

Stratejik Hedef 1.2 Okulumuzda öğrenci not ortalamasını plan dönemi sonuna kadar  %10 arttırmak. 

Performans Göstergeleri 

 

  

  

  

  

  

 

Faaliyet / Projeler 
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Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

 Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

P.G.1.3.1Okulda okunan kitap sayfa sayısı. 2300 2400 2450 2460 2470 2500 

P.G.1.3.2Okunan kitap sayısı (ortalama) 6 6 6 7 8 9 

P.G.1.3.3Kitap okuyan öğrenci sayısı. 280 300 310 320 330 340 

 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 1.1.3.1 Okul kitap inceleme defteri bastırmak… 20.10.2015 

20.01.2016 
3 Ay 500,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.1.3.2 Bütün öğrencilerin periyodik olarak okudukları kitap sayfa 
sayılarının takip edilip, kayıt altına alınması. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 1.1.3.3 En çok kitap okuyan öğrencilerin belirlenip dönem sonunda 
ödüllendirilmesi. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 500,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 1.1.3.4 Öğrencileri okumaya ve yazmaya teşvik etmek için ayın 
yazarı ve ayın şairi seçilmesi 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 100,00 Okul Aile Birliği 

 

Stratejik Hedef 1.3 Okulumuzda öğrenci başına düşen öğretim yılında okunan kitap sayfa sayısını plan dönemi sonuna kadar 2.500 sayfaya 

çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA: SOSYAL-KÜLTÜREL VE SPORTİF FAALİYETLER 

 

Performans Göstergeleri 
Önceki 

Yıl 
Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

P.G.2.1.1Öğrencilerin yapılmasını istedikleri sosyal faaliyetlerin sayısı. 12 15 20 25 30 35 

P.G.2.1.2Öğrencilerin istemiş olduğu sosyal faaliyetlerden gerçekleştirilenlerin sayısı. 10 12 18 22 25 35 

P.G.2.1.3Etkinliklere katılan öğrencilerin sayısı. 75 100 125 150 200 277 

P.G.2.1.4Gerçekleştirilen sosyal faaliyet sayısı 12 15 20 25 30 35 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 2.2.1.1 Öğrencilerin ilgileri doğrultusunda etkinlikler düzenlenmesi 20.10.2015 - 28.05.2016 E.Ö.Yılı 1.000,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.2 Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda tasnif edilmesi. 20.10.2016 - 28.05.2016 E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 2.2.1.3  Okulda sınıflar bazında bilgi yarışması düzenlenmesi 14.02.2016-14.05.2016 3 Ay 100,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.4  Okul genelinde münazara düzenlenmesi 14.03.2016-21.03.2016 15 gün 100,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.5  Okul genelinde ses yarışması düzenlenmesi 04.04.2016-04.05.2016 1 Ay 250,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.6   Satranç turnuvası düzenlenmesi 20.10.2015 - 27.05.2016 E.Ö. Yılı 400,00 Okul Aile Birliği+AhiGenç Çevre 
Kulübü 

Faaliyet 2.2.1.7   Sınıflar arası futbol-voleybol-badminton-basketbol 
turnuvalarının yapılması 

02.05.2016-29.05.2016 1 Ay 400,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.8    Şiir Dinletisi düzenlenmesi 01.04.2016-29.04.2016 1 Ay 200,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.9.   Kitap okuma yarışması 03.01.2016-30.03.2016 3 Ay 250,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.10 Tiyatro çalışması 03.01.2016-31.05.2016 5 Ay 300,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.1.11 Öğrenciler hangi faaliyetlere katıldığını gösteren envanter 
hazırlanması 

03.01.2016-07.01.2016 7 gün - - 

 

Stratejik Amaç 2: Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını artırmak, 

yapılan yarışmalarda derece elde etmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 Okul öğrenci sayısının en az %50 inin plan dönemi sonuna kadar en az bir etkinlikte çalışmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 

P.G.2.2.1Yarışmalara katılan öğrenci sayısı 50 55 61 68 75 83 

P.G.2.2.2Derece elde eden öğrenci sayısı 6 7 8 9 10 11 

P.G.2.2.3Derece elde edilen faaliyet türü ve sayısı (Faaliyet türü/Faaliyet Sayısı) 6/5 7/5 8/5 9/6 10/6 11/7 

P.G.2.2.4Yarışmalara katılan takım - branş sayısı. 1 1 2 2 2 3 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 2.2.2.1 Yarışma duyurularının zamanında yapılması. 20.10.2015 

28.05.2016 
E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 2.2.2.2 Düzenlenen yarışmalara katılımın teşvik edilmesi. 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 2.2.2.3  Okulu temsil edip dereceye giren öğrencilere okulumuz 
tarafından belge düzenlenip, ödül verilmesi. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 100,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.2.4 Müsabakalara katılmak üzere en az bir branşta takım 
oluşturulması. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 1.000,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 2.2.2.5 Dereceye giren öğrencilerin okul web sayfasında ilan 
edilmesi 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

Stratejik Hedef 2.2 Dereceye giren öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar %10 oranında arttırmak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA : ÖĞRENCİ İŞLERİ 

Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.3.1.1Disipline sevk edilen öğrenci sayısı. 8 7 6 5 4 3 

P.G.3.1.2Ödüllendirilen öğrenci sayısı 110 132 148 175 210 252 

P.G.3.1.3Okula çağrılan veli sayısı. 10 8 8 7 7 5 

P.G.3.1.4Öğretim yılı içinde veliye gönderilen olumlu sms sayısı 100 120 142 170 204 244 

P.G.3.1.5Öğretim yılı içinde veliye gönderilen olumsuz sms sayısı 10 9 8 7 6 1 

 

 

Stratejik Amaç 3: Okulun çevresiyle uyumunu sağlayarak güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak ve öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumlu  

davranışları geliştirmek, olumsuz davranışları ise en aza indirmek. 

Stratejik Hedef 3.1 Olumlu davranış sergileyen ve derslerinde yüksek performans sağlayan öğrencilerin her ay % 2’sinin plan dönemi sonuna 

kadar öğrencilerin % 20’unun ödüllendirilmesini sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 3.3.1.1 Ayın öğrencisinin seçilmesi ve ödüllendirilmesi. 20.10.2015 

28.05.2016 
E.Ö.Yılı 100,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 3.3.1.2 Olumlu ve olumsuz davranışların günlük sms yoluyla veliye 
bildirilmesi. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 3.3.1.3  Olumsuz davranış ortaya koyan öğrencilerin velileri okula 
davet edilip birebir görüşülmesi 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 3.3.1.4  SMS programı satın alınması 08.12.2015 1 Gün 230,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 3.3.1.5  Öğrenci gözlem programı oluşturulması 20.10.2015 
30.10.2015 

10 Gün - - 

Faaliyet 3.3.1.6  Öğrenci gözlem formu oluşturulması 20.10.2015 
30.10.2015 

10 Gün - - 
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Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.3.2.1Geç kalan öğrenci sayısı. 60 54 49 45 40 36 

P.G.3.2.2Devamsızlık yapan öğrenci sayısı 240 216 195 176 159 143 

P.G.3.3.3Servisin geç kalmasına neden olan öğrenci sayısı. 15 13 12 11 10 9 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 3.3.2.1 Geç kalan ve devamsızlık yapan öğrencilerin veliye sms 

yoluyla bildirilmesi 
20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 3.3.2.2 Devamlı geç kalan öğrencilerin tespit edilerek nedenleri 
konusunda velilerle iletişim kurulması… 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

 

Stratejik Hedef 3.2 Devamsızlık ve geç kalma oranını plan dönemi sonuna kadar  % 10 oranında azaltmak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA : OKUL VELİ İŞBİRLİĞİ 

Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.4.1.1Yapılan toplantı sayısı 24 28 32 38 44 52 

P.G.4.1.2Toplantılara katılan veli sayısı 200 220 242 268 294 322 

P.G.4.1.3Etkinliklere katılan veli sayısı 150 165 181 200 220 242 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 4.4.1.1 Sınıf bazında veli toplantılarının 5'erli  yapılması 20.10.2015 

28.05.2016 
E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 4.4.1.2 Yapılan görüşmelerde velilere, içerisinde öğrenci başarısını 
artırmaya yönelik çalışmaların olduğu okul dosyasının 
verilmesi 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 4.4.1.3  Okul-Aile Birliğinin koordinasyonu içerisinde okul-veli 
ilişkisini pekiştirmeye yönelik yemek, eğlence, v.b. Etkinlikler 
düzenlenmesi 

25.04.2015 
25.05.2016 

1 Ay 2.500,00 Okul Aile Birliği 

 

 

Stratejik Amaç 4: Okul-veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel 

önceliklerinden biri haline getirmek. 

Stratejik Hedef 4.1 Okul ve şube veli toplantılarına katılan veli oranını plan dönemi sonuna kadar %10 oranında artırmak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA : OKUL TANITIMI 

Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.5.1.1.OGES sınavları sonucundaki yüzdelik dilimler %32 % 30 % 27 % 25 % 22,5 % 20 

P.G.5.1.2Görüşülen okul sayısı 4 4 5 5 6 7 

P.G.5.1.3GörüşülenTEOG öğrenci sayısı 50 55 60 66 72 80 

P.G.5.1.4Sosyal-kültürel faaliyetlerin düzenlendiği ilköğretim okulu sayısı 0 1 2 2 3 4 

       

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 5.5.1.1 Okul tanıtım CD’sinin hazırlanması. 03.01.2016 

31.03.2016 
3 Ay 150,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 5.5.1.2 Okul tanıtım broşürü, ayıraç ve çalışma dosyasının 
hazırlanması. 

20.10.2015 
31.12.2015 

3 Ay 750,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 5.5.1.3 Okul dergi ve bültenin çıkartılması. 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 5.000,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 5.5.1.4 Web sayfamızın güncellenmesi. 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 5.5.1.5 Bazı kültürel faaliyetlerin ilköğretim okullarında sergilenmesi. 20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 5.5.1.6 Okulun üst sıralardan tercihini sağlamak için, ilköğretim 
okulu ve dershanelerle iletişim halinde olunması 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 5.5.1.7 Okulu beyaz bayraklı okullar arasına katmak için çalışmaların 
yapılması. 

20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

 

Stratejik Amaç 5: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul konumuna gelmek. 

Stratejik Hedef 5.1 TEOG'teki okul yüzdelik dilimini 2014 yılı sonuna kadar % 10 oranında artırmak 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA : İNSAN KAYNAKLARI 

Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.6.1.1Öğretmenlerin katıldığı seminer sayısı. 5 8 10 15 18 20 

P.G.6.1.2Okulda verilen seminer sayısı. 8 10 12 15 20 25 

P.G.6.1.3Seminere katılan öğretmen sayısı. 20 25 25 26 26 26 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 6.6.1.1 Kurum içi ya da kurum dışı olmak üzere iki ayda en az bir 

seminere katılımın gerçekleştirilmesi. 
20.10.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

Stratejik Amaç 6: Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayan ihtiyaçlara göre eğitimini güncelleyen buna bağlı olarak kendine 

güvenen, sağlıklı iletişim kurabilen personele sahip, dinamik, ahenkli bir kurum haline gelmek. 

Stratejik Hedef 6.1 Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin her yıl en az iki farklı konuda hizmetiçi eğitim almalarını sağlamak. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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Performans Göstergeleri 
Önceki 
Yıllar 

Sonraki yıl hedefleri 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 
P.G.6.2.1Düzenlenen faaliyet sayısı 4 5 6 7 7 8 

P.G.6.2.2Faaliyetlere katılan öğretmen ve personel sayısı 15 18 20 25 26 26 

 

Faaliyet / Proje Adı Baş. Bit. Tarihi Süresi Maliyeti Kaynağı 
Faaliyet 6.6.2.1 Öğretmenlerin katılımıyla gerçekleşecek, çığ köfte, hamsi 

partisi, yemek, v.b. etkinlikler düzenlenmesi 
20.09.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 250,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 6.6.2.2 Okul öğretmenlerinin ve çalışanlarının okul dışında da birlikte 
faaliyetlerde bulunması 

20.09.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

Faaliyet 6.6.2.3 Yeni gelen veya giden öğretmenlere yemek düzenlenmesi 20.09.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı 250,00 Okul Aile Birliği 

Faaliyet 6.6.2.4 Okul çalışanlarına önemli günlerinin yıldönümünde sms 
gönderilmesi 

20.09.2015 
28.05.2016 

E.Ö.Yılı - - 

 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Hedef 6.2 Okul iklimini geliştirmek, okul çalışanları arasındaki birlik ve beraberlik duygularını pekiştirmek, öğretmen memnuniyet 

oranını plan dönemi sonuna kadar %95'e yükseltmek. 

Performans Göstergeleri 

 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet / Projeler 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 

 

EĞ
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 Ö

Ğ
R
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Stratejik Amaç 1: Sorgulayan, yorum yapabilen, kendini ifade edebilen ve bilgiye 
ulaşabilen öğrenciler yetiştirmek, okulumuzun akademik başarısını arttırmak. 
 

Stratejik Hedef 1.1 LYS  ve YGS puan ortalamasını plan 

dönemi sonuna kadar  %4 oranında artırmak. 

Stratejik Hedef 1.2 Okulumuzda öğrenci not ortalamasını 

plan dönemi sonuna kadar  %10 arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.3  Okulumuzda öğrenci başına düşen 

öğretim yılında okunan kitap sayfa sayısını plan dönemi 

sonuna kadar 2.500 sayfaya çıkarmak. 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 2: Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin 
kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını artırmak, yapılan yarışmalarda derece 
elde etmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 Okul öğrenci sayısının en az %75 inin 

plan dönemi sonuna kadar en az bir etkinlikte çalışmasını 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.2  Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerde  

dereceye giren öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 

oranında arttırmak. 

 

 

AHMET HAMDİ-NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ TEMA- STRATEJİK AMAÇ- HEDEF TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 3: Okulun çevresiyle uyumunu sağlayarak güvenli bir eğitim ortamı 
oluşturmak ve öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumlu davranışları geliştirmek, 
olumsuz davranışları ise en aza indirmek. 

 

Stratejik Hedef 3.1 Olumlu davranış sergileyen ve derslerinde 

yüksek performans sağlayan öğrencilerin her ay % 2’sinin plan 

dönemi sonuna kadar öğrencilerin % 30’unun ödüllendirilmesini 

sağlamak. 

Stratejik Hedef 3.2 Devamsızlık ve geç kalma oranını plan 

dönemi sonuna kadar  % 20 oranında azaltmak. 
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TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 4: Okul-veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime 

ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel önceliklerinden biri haline 

getirmek. 

 

Stratejik Hedef 4.1 Okul ve şube veli toplantılarına katılan 

veli oranını plan dönemi sonuna kadar %20 oranında 

artırmak. 

 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 5: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul konumuna gelmek. 

 

Stratejik Hedef 5.1 OGES'teki okul yüzdelik dilimini 2015 

yılı sonuna kadar % 10 oranında artırmak 

 

TEMA STRATEJİK AMAÇ STRATEJİK HEDEFLER 
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Stratejik Amaç 6: Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayan ihtiyaçlara göre 

eğitimini güncelleyen buna bağlı olarak kendine güvenen, sağlıklı iletişim kurabilen 

personele sahip, dinamik, ahenkli bir kurum haline gelmek. 

Stratejik Hedef 6.1 Okulumuzda görev yapan tüm 

öğretmenlerin her yıl en az iki farklı konuda hizmetiçi 

eğitim almalarını sağlamak. 

Stratejik Hedef 6.2 Okul iklimini geliştirmek, okul 

çalışanları arasındaki birlik ve beraberlik duygularını 

pekiştirmek, öğretmen memnuniyet oranını plan dönemi 

sonuna kadar %95'e yükseltmek. 
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LİSESİ STRATEJİK PLAN- HEDEF SORUMLULUK TABLOSU 
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 Stratejik Amaç 2: Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını 

artırmak, yapılan yarışmalarda derece elde etmelerini sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1 Okul öğrenci sayısının en az %50 inin plan dönemi 

sonuna kadar en az bir etkinlikte çalışmasını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 2.2  Sosyal kültürel ve sportif faaliyetlerde  dereceye giren 

öğrenci sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 oranında arttırmak. 

 

İlgili Birim : Stratejik Planlama Ekibi 

 

İlgili Birim : Stratejik Planlama Ekibi 

 

      
 

EĞ
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R

ET
İM

 
Stratejik Amaç 1: Sorgulayan, yorum yapabilen, kendini ifade edebilen ve bilgiye ulaşabilen öğrenciler yetiştirmek, okulumuzun 

akademik başarısını arttırmak. 

Stratejik Hedef 1.1 LYS  ve YGS puan ortalamasını plan dönemi sonuna kadar  
%7 oranında artırmak. 

 

Stratejik Hedef 1.2 Okulumuzda öğrenci not ortalamasını plan dönemi sonuna 
kadar  %10 arttırmak  

 

Stratejik Hedef 1.3  Okulumuzda öğrenci başına düşen öğretim yılında okunan 
kitap sayfa sayısını plan dönemi sonuna kadar 2.500 sayfaya çıkarmak. 

 

İlgili Birim : Stratejik Planlama Ekibi 

 

İlgili Birim : Stratejik Planlama Ekibi 

 

İlgili Birim: Edebiyat Öğretmenleri 
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ER

İ 
Stratejik Amaç 3: Okulun çevresiyle uyumunu sağlayarak güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak ve öğrencilerin okul içi ve dışındaki 

olumlu davranışları geliştirmek, olumsuz davranışları ise en aza indirmek. 

Stratejik Hedef 3.1 Olumlu davranış sergileyen ve derslerinde yüksek performans 

sağlayan öğrencilerin her ay % 2’sinin plan dönemi sonuna kadar öğrencilerin % 
30’unun ödüllendirilmesini sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 3.2 Devamsızlık ve geç kalma oranını plan dönemi sonuna 

kadar  % 20 oranında azaltmak. 

 

İlgili Birim : Ödül ve Disiplin Kurulu -Onur Kurulu 

 

İlgili Birim : Ödül ve Disiplin Kurulu-Onur Kurulu 

 

      

 

O
K

U
L 

V
EL

İ İ
ŞB

İR
Lİ

Ğ
İ Stratejik Amaç 4: Okul-veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi 

ailenin temel önceliklerinden biri haline getirmek. 

Stratejik Hedef 4.1 Okul ve şube veli toplantılarına katılan veli 
oranını plan dönemi sonuna kadar %20 oranında artırmak. 

 

İlgili Birim :Okul İdaresi-Rehberlik servisi-Okul Aile 

Birliği 
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İN
SA
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Y

N
A

K
LA

R
I Stratejik Amaç 6: Değişen ve gelişen eğitim sistemine uyum sağlayan ihtiyaçlara göre eğitimini güncelleyen buna bağlı olarak 

kendine güvenen, sağlıklı iletişim kurabilen personele sahip, dinamik, ahenkli bir kurum haline gelmek. 

Stratejik Hedef 6.1 Okulumuzda görev yapan tüm öğretmenlerin her yıl en az 

iki farklı konuda hizmetiçi eğitim almalarını sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 6.2 Okul iklimini geliştirmek, okul çalışanları arasındaki birlik 

ve beraberlik duygularını pekiştirmek, öğretmen memnuniyet oranını plan 

dönemi sonuna kadar %95'e yükseltmek. 

 

 

İlgili Birim :Rehberlik Servisi 

İlgili Birim : Stratejik Planlama Ekibi 

 

      
 

O
K

U
L 

TA
N

IT
IM

I 
Stratejik Amaç 5: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul konumuna gelmek. 

Stratejik Hedef 5.1 OGES'teki okul yüzdelik dilimini 2014 yılı 
sonuna kadar % 20 oranında artırmak 

 

İlgili Birim :Okul İdaresi-Rehberlik Servisi-Okul Aile 

Birliği Başkanlığı 
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OKUL/KURUMU STRATEJİK PLANI 2015 YILI EYLEM PLANI  
Stratejik Amaç 1: Sorgulayan, yorum yapabilen, kendini ifade edebilen ve bilgiye ulaşabilen öğrenciler yetiştirmek, okulumuzun akademik başarısını  
arttırmak. 
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Faaliyet  1.1.1.1:Öğrencilerin başarısını arttırmak 
için etkili ders çalışma yöntemleri hakkında panel 
düzenlenmesi 
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Merve KAYIKÇI Çözülen soru sayısı.  
 
Düzenli olarak soru çözen öğrenci 
sayısı.         
          
Sınav kaygı envanteri sonucunda 
rehberliğe ihtiyaç duyulan öğrenci 
sayısı.        
                                     
Öğrencilerin soru çözme oranlarına 
göre deneme sınavlarında ortaya 
konan başarı oranı En çok soru 
çözülen dersler ve öğrencilerin ders 
başarısı oranı.      
                                       
Dereceye giren öğrenci sayısının 
tespit edilmesi ve yıllık istatistiklerin 
çıkarılması               
                              
Geziye katılan öğrenci sayısı  
Etkili ders çalışma yöntemleri 
hakkında verilen seminer sayısı 
 
YGS ve LYS konulu verilen seminer 
sayısı 
 
Son sınıf öğrencilerine yönelik 
danışmanlık hizmeti verilen öğrenci 
sayısı 

 
Dershane ve sınav takiplerinin 
yapıldığı öğrenci sayısı 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 1.1.1.2:YGS ve LYS sistemi hakkında 
öğrencileri bilgilendirmek 

Merve KAYIKÇI - -             x x x 

Faaliyet  1.1.1.3:Aylık soru çözme takiplerinin 
yapılması 

Abdullah SAMANGÜL 
Gökmen DEMİR-

Gökhan ÇELİK 
- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 1.1.1.4:Öğrencilere uygulanan sınav kaygı 
envanteri sonucunda ihtiyaç duyulan öğrencilere 
gerekli rehberliğin yapılması 

Merve KAYIKÇI - - x x x x x        x x x 

Faaliyet 1.1.1.5:Müteaddit zamanlarda deneme 
sınavlarının yapılıp, sonuçlarının analiz edilmesi 

Aydın MERTAYAK 
Gökhan ÇELİK 

2.200 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.1.6:Son sınıf öğrencilerimizin üniversite 
sınavlarında istenilen başarıyı yakalayabilmelerine 
yardımcı olmak üzere danışman öğretmenlik 
sisteminin uygulanması 

Abdullah SAMANGÜL 
Ahmet KASA 
Yasin DİLCİ 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.1.7:YGS ve LYS'ye hazırlanan 
öğrencilerin dershane ve sınav takiplerinin 
yapılması 

Danışman 
Öğretmenler 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.1.8:Seviye Tespit Sınavlarında ve 
okulda yapılan deneme sınavlarında il geneli ilk 
100'e giren öğrencilerin ödüllendirilmesi. 

Abdullah SAMANGÜL 500 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.1.9:Son sınıf öğrencilerinin üniversite 
tanıtım gezilerine götürülmesi 

Aydın MERTAYAK 
Merve KAYIKÇI 

3.500 OAB             x x x 

Faaliyet  1.1.1.10:YGS ve LYS'ye girecek 
öğrencilerimize meslek tanıtım seminerlerinin 
düzenlenmesi 

Merve KAYIKÇI 
 
 
 
 

- - x x x x x        x x x 
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Stratejik Amaç 1: Sorgulayan, yorum yapabilen, kendini ifade edebilen ve bilgiye ulaşabilen öğrenciler yetiştirmek, okulumuzun akademik başarısını 

arttırmak. 
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Faaliyet 1.1.2.1: Etkili ders çalışma yöntemleri 

hakkında bilgilendirme çalışmalarının yapılması. 
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Merve KAYIKÇI 

Bilgilendirme yapılan 

öğrenci sayısı. 

 

Bilgilendirme yapılan 

veli sayısı. 

 

Gelişme sağlanan 

öğrenci sayısı 

 

Çözülen soru sayısı.                

 

   Düzenli olarak soru        

çözen öğrenci sayısı.                     

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.2.2:Günlük planlı ders çalışma ve 

tekrar yapma alışkanlığının öneminin kavratılmasına 

yönelik çalışmalar yapılması 

Merve KAYIKÇI 

Aslı KADAM 

Sevil SELCİK 

Ahmet KASA 

Gökhan ÇELİK 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 1.1.2.3:Öğrencinin ev ortamının sınıf 

rehber öğretmeni ile veli koordinasyonu ile kontrol 

edilmesi. 

Merve KAYIKÇI 

Aslı KADAM 

Sevil SELCİK 

Ahmet KASA 

Gökhan ÇELİK 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 1 1.2.4:Aylık soru çözme takiplerinin 

yapılması 

Gökmen DEMİR 

Emine ÇIRAK 

Yasin DİLCİ 

M.Salih DENİZLİ 

 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  1.1.2.5:Öğrencinin soru takibinin 

yapılması için bir program yapılması 

Gökhan ÇELİK 

Gökmen DEMİR 
- - x x x x x           

Faaliyet  1.1.2.6:Öğrencinin performansının veliye 

sms yoluyla geri bildiriminin yapılması. 
Abdullah SAMANGÜL - - x x x x x        x x x 



71 

 

 

 

Stratejik Amaç 2: Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını artırmak, yapılan 

yarışmalarda derece elde etmelerini sağlamak. 
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Faaliyet 2.2.1.1: Öğrencilerin ilgileri 

doğrultusunda etkinlikler düzenlenmesi. 
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Gökmen DEMİR –Ahmet KASA 

Ali YILDIRIM   

Cengiz CEYLAN-Latife ASLAN 

P.G.2.1.1 Öğrencilerin 

yapılmasını istedikleri 

sosyal faaliyetlerin 

sayısı.                  

P.G.2.1.2 Öğrencilerin 

istemiş olduğu sosyal 

faaliyetlerden 

gerçekleştirilenlerin 

sayısı.   

P.G.2.1.3 Etkinliklere 

katılan öğrencilerin 

sayısı.                

P.G.2.1.4 

Gerçekleştirilen sosyal 

faaliyet sayısı                     

1.000,00 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet 2.2.1.2: Öğrencilerin yetenekleri 

doğrultusunda tasnif edilmesi. 

Cengiz CEYLAN 

Ali HACIHALİTOĞLU 

Gökmen DEMİR-Tuğba 

A.TARAKÇI 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 2.2.1.3: Okulda bilgi yarışması 

düzenlenmesi 
Aslı KADAM 

AHMET KASA 
100,00 OAB  x           x x x 

Faaliyet 2.2.1.4: Okul genelinde 

münazara düzenlenmesi 
Gökhan GÜREL 

Ali YILDIRIM 
100,00 OAB   x          x x x 

Faaliyet 2.2.1.5: Okul genelinde ses 

yarışması düzenlenmesi 
Gülden HACIOĞLU YILDIRIM 250,00 OAB    x         x x x 

Faaliyet 2.2.1.6:  Satranç turnuvası 

düzenlenmesi 
Gökmen DEMİR – Cengizhan 

KÜÇÜKKAZDAL  
100,00 OAB x            x x x 

Faaliyet 2.2.1.7: Sınıflar arası futbol-

voleybol-badminton-basketbol 

turnuvalarının yapılması 

M.Salih DENİZLİ 400,00 OAB    x         x x x 

Faaliyet 2. 2.1.8: Şiir Dinletisi 

düzenlenmesi 
Gökhan GÜREL 

Gülden HACIOĞLU YILDIRIM 
200,00 OAB    x         x x x 

Faaliyet 2.2.1.9: Kitap okuma yarışması Ali YILDIRIM- Aslı KADAM 

Tuğba T.TARAKÇI – Gökhan 

GÜREL 
250,00 OAB x x x          x x x 

Faaliyet 2.2.1.10: Tiyatro çalışması Aslı KADAM  

Ahmet KASA 
300,00 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet 2.2.1.11: Öğrenciler hangi 

faaliyetlere katıldığını gösteren envanter 

hazırlanması 

Gökmen DEMİR -  x               
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Stratejik Amaç 2: Sosyal alanda başarılı bir insan olabilmeleri için öğrencilerimizin kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlere katılımını artırmak, yapılan 

yarışmalarda derece elde etmelerini sağlamak. 
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Faaliyet 2.2.2.1: Yarışma duyurularının 

zamanında yapılması. 
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Yasin DİLCİ 

Aslı KADAM 

Cengiz CEYLAN 

Cengizhan 

KÜÇÜKKAZDAL  

Ahmet KASA 

P.G.2.2.1.Yarışmalara 

katılan öğrenci sayısı.                                   

P.G.2.2.2.Derece elde 

eden öğrenci sayısı.   

P.G.2.2.3.Derece elde 

edilen faaliyet türü ve 

sayısı.                    

P.G.2.2.4.Yarışmalara 

katılan takım - branş 

sayısı. 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 2.2.2.2:  Düzenlenen yarışmalara 

katılımın teşvik edilmesi. 

Fatma ÇOLAK 

M.Salih Denizli 

Fatma ERTEN 

Latife ASLAN 

Esra ŞAMLI 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  2.2.2.3: Okulu temsil edip dereceye giren 

öğrencilere okulumuz tarafından belge 

düzenlenip, ödül verilmesi. 

Aydın MERTAYAK 

Abdullah SAMANGÜL 

Gökhan ÇELİK 

100 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet  2.2.2.4: Müsabakalara katılmak üzere en 

az bir branşta takım oluşturulması. 

Cengiz CEYLAN 

Gökmen DEMİR 

Gökhan ÇELİK 

Emine ÇIRAK 

1.000 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet 2. 2.2.5: Dereceye giren öğrencilerin okul 

web sayfasında ilan edilmesi 
Gökhan ÇELİK - - x x x x x        x x x 
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Stratejik Amaç 3: Okulun çevresiyle uyumunu sağlayarak güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak ve öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumlu davranışları 

geliştirmek, olumsuz davranışları ise en aza indirmek. 
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Faaliyet  3.3.1.1: Ayın öğrencisinin seçilmesi 

ve ödüllendirilmesi. 

Ö
d
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en
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n
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ay

ıs
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3
0

d
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Abdullah 

SAMANGÜL 

P.G.3.1.1.Disipline sevk 

edilen öğrenci sayısı.                                       

P.G.3.1.2.Ödüllendirilen 

öğrenci sayısı.                                       

P.G.3.1.3.Okula çağrılan 

veli sayısı.      

P.G.3.1.4.Öğretim yılı 

içinde olumlu veya 

olumsuz veliye gönderilen 

sms sayısı             

100 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet  3.3.1.2: Olumlu ve olumsuz 

davranışların günlük sms yoluyla veliye 

bildirilmesi. 

Abdullah 

SAMANGÜL 
- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 3.3.1.3:  Olumsuz davranış ortaya 

koyan öğrencilerin velileri okula davet edilip 

birebir görüşülmesi 

Abdullah 

SAMANGÜL  

Merve KAYIKÇA 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  3.3.1.4: SMS programı satın alınması Aydın MERTAYAK 230 OAB                

Faaliyet  3.3.1.5: Öğrenci gözlem programı 

oluşturulması 
Gökhan ÇELİK - -                

Faaliyet 3.3.1.6:  Öğrenci gözlem formu 

oluşturulması 
Gökhan ÇELİK - -                
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Stratejik Amaç 3: Okulun çevresiyle uyumunu sağlayarak güvenli bir eğitim ortamı oluşturmak ve öğrencilerin okul içi ve dışındaki olumlu davranışları 

geliştirmek, olumsuz davranışları ise en aza indirmek. 
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Faaliyet  3.3.2.1:  Geç kalan ve devamsızlık yapan 

öğrencilerin veliye sms yoluyla bildirilmesi 
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Abdullah 

SAMANGÜL 
P.G.3.2.1. Geç kalan 

öğrenci sayısı..                                      

P.G.3.2.2.Devamsızlık 

yapan öğrenci sayısı.                                       

P.G.3.2.3.Servisin geç 

kalmasına neden olan 

öğrenci sayısı.      

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  3.3.2.2: Devamlı geç kalan öğrencilerin 

tespit edilerek nedenleri konusunda velilerle iletişim 

kurulması.. 

Abdullah 

SAMANGÜL 

Merve KAYIKÇI 

- - x x x x x        x x x 
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Stratejik Amaç 4: Okul-veli ilişkilerinin içeriğini yapılandırarak velilerin eğitime ilişkin duyarlılıklarını yükseltmek ve eğitimi ailenin temel önceliklerinden 

biri haline getirmek. 
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Faaliyet 4. 4.1.1: Sınıf bazında veli toplantılarının 

5’erli  yapılması 

T
o
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y
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ı 
2
5
0
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ir

. 

Abdullah SAMANGÜL 

Emine ÇIRAK 

Esra ŞAMLI 

Yasin DİLCİ 

Ahmet KASA 

P.G.4.1.1.Yapılan toplantı 

sayısı..                                     

P.G.4.1.2.Toplantılara 

katılan veli sayısı                                  

P.G.4.1.3Etkinliklere 

katılan veli sayısı                           

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 4.4.1.2 : Yapılan görüşmelerde velilere, 

içerisinde öğrenci başarısını artırmaya yönelik 

çalışmaların olduğu okul dosyasının verilmesi 

Abdullah SAMANGÜL 

 
- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 4.4.1.3:  Okul-Aile Birliğinin 

koordinasyonu içerisinde okul-veli ilişkisini 

pekiştirmeye yönelik yemek, eğlence, v.b. 

Etkinlikler düzenlenmesi 

Aydın MERTAYAK 

Ensar TERZİ 

Ali HACIHALİTOĞLU 

Merve KAYIKÇI 

Cengiz CEYLAN 

2.500 OAB     x        x x x 
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Stratejik Amaç 5: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul konumuna gelmek. 
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Faaliyet 5.5.1.1: Okul tanıtım CDsinin hazırlanması 

O
G
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S
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Aydın MERTAYAK 

Yasin DİLCİ 

Gökhan ÇELİK 

Merve KAYIKÇI 

Ensar TERZİ 

P.G.5.1.1 OGES 

sınavları sonucundaki 

yüzdelik dilimler..                                        

 

P.G.5.1.2.Görüşülen 

okul sayısı                                       

P.G.5.1.3Görüşülen 

dershane sayısı                                  

 

P.G.5.1.4 Sosyal-

kültürel faaliyetlerin 

düzenlendiği ilköğretim 

okulu sayısı 

 

150 OAB x x x          x x x 

Faaliyet 5.5.1.2 : Okul tanıtım broşürü, ayıraç ve 

çalışma dosyasının hazırlanması 

Abdullah SAMANGÜL 

Süleyman KISIR 

Nazire KAŞIKÇI 

Gökmen DEMİR 

Gökhan ÇELİK 

750 OAB             x x x 

Faaliyet 5.5.1.3:  Okul dergi ve bültenin 

çıkartılması. 

Abdullah SAMANGÜL 

Ahmet KASA-Gökmen DEMİR 

Ali YILDIRIM-Fatma ERTEN 

Gökhan ÇELİK 

Aslı KADAM-Yasin DİLCİ 

Gökmen DEMİR-Sevil SELCİK 

5.000 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet  5.5.1.4 : Web sayfamızın güncellenmesi. Gökhan ÇELİK - - x x x x x        x x x 

Faaliyet  5.5.1.5: Bazı kültürel faaliyetlerin 

ilköğretim okullarında sergilenmesi 

Gözde CEBEL- Sevgi TAŞ 

Merve KAYIKÇI 

Ali HACIHALİTOĞLU 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  5.5.1.6:  Okulun üst sıralardan tercihini 

sağlamak için, ilköğretim okulu ve dershanelerle 

iletişim halinde olunması 

Merve KAYIÇI 

Ahmet KASA 

Cengiz CEYLAN 

Emine ÇIRAK 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet  5.5.1.7:  Okulu beyaz bayraklı okullar 

arasına korunması için çalışmaların yapılması. 

Abdullah SAMANGÜL 

Gökhan ÇELİK 

Gökmen DEMİR 

Ahmet KASA 

Selçuk KADIOĞLU 

Dursun ÇERMAN 

Yasin DİLCİ 

- - x x x x x        x x x 
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Stratejik Amaç 6: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul konumuna gelmek. 
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Faaliyet 6.6.1.1: Kurum içi ya da kurum 

dışı olmak üzere iki ayda en az bir 

seminere katılımın gerçekleştirilmesi. 
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 Ahmet KASA 

P.G.6.1.1 Öğretmenlerin 

katıldığı seminer sayısı..                        

P.G.6.1.2 Okulda verilen 

seminer sayısı. 

P.G.6.1.3 Seminere katılan 

öğretmen sayısı.   

- - x x x x x        x x x 
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Faaliyet 6.6.2.1: Öğretmenlerin katılımıyla 

gerçekleşecek, çığ köfte, hamsi partisi, 

yemek, v.b. etkinlikler düzenlenmesi 

Ö
ğ

re
tm

en
le
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 y

ö
n
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ik
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ü

ze
n

le
n

en
 f

aa
li

y
et

 s
ay
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4
 t
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r.

 Aydın MERTAYAK 

Cengiz CEYLAN 

Fatma ERTEN – Gökhan GÜREL. 

Sevil SELCİK – Emine ÇIRAK 

Fatma ÇOLSK 

P.G.6.2.1 Düzenlenen 

faaliyet sayısı  

P.G.6.2.2 Faaliyetlere 

katılan öğretmen ve 

personel sayısı   

250 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet 6.6.2.2: Okul öğretmenlerinin ve 

çalışanlarının okul dışında da birlikte 

faaliyetlerde bulunması 

Ahmet KASA – Merve KAYIKÇI 

Yasin DİLCİ – Ali 

HACIHALİTOĞLU 

Dursun ÇERMAN – Aslı KADAM 

- - x x x x x        x x x 

Faaliyet 6.6.2.3: Yeni gelen veya giden 

öğretmenlere yemek düzenlenmesi 

Gökmen DEMİR 

Fatma ERTEN – Latife ASLAN 

Gözde CEBEL 

Sevgi TAŞ-Cengizhan 

KÜÇÜKKAZDAL 

250 OAB x x x x x        x x x 

Faaliyet 6.6.2.4: Okul çalışanlarına önemli 

günlerinin yıldönümünde sms 

gönderilmesi 

Abdullah SAMANGÜL 

Gökhan ÇELİK 
- - x x x x x        x x x 
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STRATEJİLER 1: Okulumuzun akademik başarısını artırmak, not ortalamasını yükseltmek için, 

öğrencilerimizin bir program dâhilinde plânlı çalışmaları gerçekleştirilecek, öğrencilerimize YGS ve 

LYS’ye yönelik soru çözme mantığı ve kısa zaman içerisinde çok soru çözebilme alışkanlığı 

kazandırılacak, okulumuz, çok okuyan bir okul konumuna ulaştırılacak. 

 

STRATEJİLER 2: Öğrencilerimizin sosyal-kültürel faaliyetlere katılımı arttırılacak. Bu faaliyetler 

yoluyla öğrencilerimizin özgüven eksikliği giderilecek, öğrencilerimiz sosyal yönden 

geliştirilecektir. Öğrencilerimizin; sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde derece almaları 

sağlanacaktır. 

 

STRATEJİLER 3: Sevginin olmadığı yerde bilgi olmaz anlayışıyla sevgi ve hoşgörü iklimi 

oluşturulacak, öğrencilerin, hedeflerine ulaşmada motivasyonlarını artırmak için Rehberlik 

servisimizce seminerler düzenlenecek, okul idaresi tarafından olumlu davranışlar ve kazanılan 

başarılar ödüllendirilecektir. 

 

STRATEJİLER 4: Okul-veli diyaloğu geliştirilecek, velilerimizin eğitime dair duyarlılıkları 

artırılacak, okulla işbirliği içerisinde öğrencelerini yakından takip etmeleri sağlanacaktır. 

 

STRATEJİLER 5: Bölgesinde en çok tercih edilen bir okul durumuna gelmek için; akademik 

başarımızın, YGS ve LYS puan ortalamalarımızın arttırılması sağlanacak, ilköğretim okullarımızla 

işbirliği yapılacaktır. 

 

STRATEJİLER 6: Öğretmenlerin değişimi yakından takip edebilmeleri, kendilerini 

yenileyebilmeleri ve geliştirebilmelerine imkân tanınacak, kurum kültürünü özümsemiş ve 

benimsemiş bireyler olmaları sağlanacaktır. Okul bünyesinde hizmet içi seminerleri düzenlenerek, 

çalışanların performansı en üst düzeye ulaştırılacak, yemek, eğlence v.b. programlar düzenlenerek 

birlik ve beraberlik duyguları pekiştirilecektir. 
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STRATEJİK PLAN 2015 MALİYET TABLOSU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

İZLEME, DEĞERLENDİRME VE RAPORLAMA 

 

Okulumuzun Stratejik Planı 2015-2019 yıllarını içeren bir dönem için hazırlanmıştır. Plan her yıl 

gözden geçirilerek revize edilecektir. Gözden geçirme ve değerlendirme; eylem planının etkililiğini, 

geçerliliğini artırmak ve güncelliğini sağlamak için gerekli düzenlemeleri belirlemek amacıyla yapılacaktır. 

Çalışma ekiplerimizin, geliştirme ve iyileştirme amaçlı; üçer aylık, altı aylık ve yıllık izleme raporları (Ek-1),  

ve yıllık olarak hazırlanacak faaliyet raporları (Ek-2) doğrultusunda ilerleme kaydedilen ve kaydedilemeyen 

alanlar tespit edilecek, eldeki verilere göre sürece müdahale edilecektir. 

 

  MALİYETİ 

EĞİTİM ÖĞRETİM 

STRATEJİK AMAÇ 1  

Stratejik Hedef 1.1 6.220,00 

Stratejik Hedef 1.2 - 

Stratejik Hedef 1.3 1.100,00 

SOSYAL KÜLTÜREL VE 

SPORTİF FAALİYETLER 

 

STRATEJİK AMAÇ 2  

Stratejik Hedef 2.1 2.700,00 

Stratejik Hedef 2.2 1.100,00 

ÖĞRENCİ İŞLERİ 

STRATEJİK AMAÇ 3  

Stratejik Hedef 3.1 330,00 

Stratejik Hedef 3.2 - 

OKUL VELİ İŞBİRLİĞİ 

STRATEJİK AMAÇ 4  

Stratejik Hedef 4.1 2.500,00 

OKUL TANITIMI 

 

STRATEJİK AMAÇ 5  

Stratejik Hedef 5.1 5.900,00 

İNSAN KAYNAKLAR 

STRATEJİK AMAÇ 6  

Stratejik Hedef 6.1 - 

Stratejik Hedef 6.2 500,00 

TOPLAM MALİYET 20.350,00 
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31.12.2015 

Uygundur 

Aydın MERTAYAK 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

ADI SOYADI UNVANI İMZA 

Aydın MERTAYAK Okul Müdürü   

Abdullah SAMANGÜL Müdür Yardımcısı   

Merve KAYIKÇI Rehber Öğretmen   

Cengizhan KÜÇÜKAZDAL Felsefe Grubu Öğretmen   

Gökmen DEMİR Biyoloji Öğretmeni   

Latife ARSLAN İngilizce Öğretmeni   

Ensar TERZİ Tarih Öğretmeni   

Ahmet KASA Coğrafya Öğretmeni   

M.Salih DENİZLİ Beden Eğitimi Öğretmeni   

Gökhan ÇELİK Bilişim Teknolojileri Öğretmeni   

Huriye ANBAR Öğrenci   

Eda ÇAKIR Öğrenci   

Dursun ÇERMAN Memur   

Süleyman KISIR Okul-Aile Birliği Başkanı   

Nazire KAŞIKÇI Veli   
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Ek-1 

AHMET HAMDİ – NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ FAALİYET İZLEME VE DEĞERLENDİRME RAPORU 

TEMA  

Stratejik Amaç 1:………  

Stratejik Hedef 1.1:  

Faaliyet/Projeler İzleme Değerlendirme 

Faaliyet/Projeler Faaliyetin Başlama ve Bitiş 

Tarihi 

Faaliyetten Sorumlu 

Kurum/birim/ 

kişi 

Maliyeti Ölçme yöntemi ve raporlama süresi Performans Göstergeleri Faaliyetin durumu Tamamlanmama nedeni Öneriler 

      (..) Tamamlandı 

(..)Devam Ediyor 

(..) İptal Edildi 

  

         

         

         

         

         

 

 

 

…./…/2015 

Uygundur 

Aydın MERTAYAK 

Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

Ek-2 
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Ekip Üyeleri;       

  

 

 

 

AHMET HAMDİ – NURZAN İSHAKOĞLU ANADOLU LİSESİ 

………..  KONULU FAALİYET SONU RAPORU 

Amaç No : Hedef No: Faaliyet No: 

Çalışma Konusu: 

Faaliyetin Adı: 

Faaliyetten sorumlu Kişi/Kişiler: 

Faaliyetin başladığı tarih: Faaliyetin bittiği tarih: 

Faaliyete katılan öğretmen/idareci sayısı: Faaliyete katılan öğrenci sayısı: 

Faaliyete katılan veli/STK temsilcisi sayısı: Faaliyete katılan yardımcı personel sayısı: 

 

YAPILANLAR: 

 

 

 

 

Faaliyetin Değerlendirilmesi: 

Çalışmalar sırasında karşılaşılan sorunlar: 

…./…/2015                                                                                                              

Uygundur                                                                                             

Aydın MERTAYAKOkul Müdürü 
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